

ELENCO FABBISOGNO DI DISPOSITIVI MEDICI PER ENDOSCOPIA - ALLEGATO A

LOTTO	DESCRIZIONE LOTTO/PRODOTTO	UNITA' DI MISURA	QT. PRESUNTE QUADRIENNALI	Prezzo unitario IVA esclusa	Importo complessivo quadriennale	proroga semestrale	estensione di un quinto	valore di gara	MODALITA' DI FORNITURA
	AGHI DA INIEZIONE								
1	Aghi da sclerosi, monouso								
1.1	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. da 200 a 240 cm, con ago fino a 4 mm., 23 Gauge (G)	pz	140	€ 24,00	€ 3.360,00	€ 420,00	€ 672,00	€ 4.452,00	
1.2	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. da 160 a 200 cm. con ago da 4 a 8 mm., 23 G	pz	16	€ 24,00	€ 384,00	€ 48,00	€ 76,80	€ 508,80	
1.3	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. da 200 a 240 cm. con ago fino a 4 mm., 25 G	pz	28	€ 15,00	€ 420,00	€ 52,50	€ 84,00	€ 556,50	
1.4	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. da 160 a 200 cm. con ago da 4 a 8 mm., 25 G	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
1.5	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 230 cm. Con ago da 4 a 6 mm da. 23G a 25G	pz	136	€ 15,00	€ 2.040,00	€ 255,00	€ 408,00	€ 2.703,00	
	TOTALE		332						
2	Aghi da sclerosi, monouso	pz							
2.1	Aghi da sclerosi monouso pediatrici lungh. tot. 165 cm. Con ago da 4 mm da 23 G	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
2.2	Aghi da sclerosi monouso pediatrici lungh. tot. 165 cm. Con ago da 4 mm e 25G	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
2.3	Aghi da sclerosi monouso pediatrici lungh. tot. 165 cm. Con ago da 6 mm e da 23 G	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
2.4	Aghi da sclerosi monouso pediatrici lungh. tot. 165 cm. Con ago da 6 mm da 25G	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
	TOTALE		48						
3	Aghi monouso per iniezione della mucosa								
3.1	Aghi monouso per iniezione della mucosa, esposizione regolabile tramite rotella metallica, via per il lavaggio, 23 G.	pz	36	€ 18,00	€ 648,00	€ 81,00	€ 129,60	€ 858,60	
3.2	Aghi monouso per iniezione della mucosa, esposizione regolabile tramite rotella metallica, via per il lavaggio, 25 G.	pz	36	€ 18,00	€ 648,00	€ 81,00	€ 129,60	€ 858,60	
	TOTALE								
4	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.								
4.1	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 4 mm, da.21 G. Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	

4.2	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 4 mm, da. 23G . Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	
4.3	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 4 mm, da 25G. Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	
4.4	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 6 mm, da.21G. Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	
4.5	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 6 mm, da 23G . Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	
4.6	Aghi da sclerosi monouso lungh. tot. 165cm e 230 cm. Ago da 6 mm, da 25G . Punta dell'ago atraumatica. Rivestimento del catetere in PTFE.	pz	12	€ 18,00	€ 216,00	€ 27,00	€ 43,20	€ 286,20	
	TOTALE	pz	72						
5	Ago monouso con camicia esterna di metallo per Enteroscopia. Lunghezza 350 cm, diametro 2.5 mm, ago 25 Gauge	pz	8	€ 60,00	€ 480,00	€ 60,00	€ 96,00	€ 636,00	
	TOTALE		8						
6	Ago monouso a doppio lume coassiale per emostasi a due componenti (fibrina e trombina)con clip si sicurezza sulla fuoriuscita dell'ago.Lunghezza 230 cm diametro ago 18 Gauge lunghezza ago 6 mm	pz	12	€ 125,00	€ 1.500,00	€ 187,50	€ 300,00	€ 1.987,50	
	TOTALE		12						
7	Aghi monouso con anima in peck e guaina in teflon, con raccordo Luer Lock, con guaina in teflon antikinking, antischiacciamento, anticcolabimento, blocco in avanzamento ed arretramento.	pz							
7.1	5mm x 0,5mm - 230cm - 25 gauge;	pz	16	€ 65,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
7.2	5mm x 0,6mm - 230cm - 23 gauge;	pz	16	€ 65,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
7.3	5mm x 0,7mm - 230cm - 22 gauge;	pz	16	€ 65,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
7.4	5mm x 1,0mm - 230cm - 20 gauge	pz	16	€ 65,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
	TOTALE	pz	64						
8	Ago carl lock monouso a camicia di metallo per procedure complesse con teflonatura interna ed esterna lunghezza 230 cm diametro 2.5 mm ago 25 Gauge	pz	16	€ 115,00	€ 1.840,00	€ 230,00	€ 368,00	€ 2.438,00	
	TOTALE	pz	16						

9	Ago per iniezione con punta rinforzata metallica, impugnatura a cremagliera con doppio blocco di sicurezza diametro Ago 19,22,25 gauge. Lunghezza ago 5mm, compatibile con canale 2,8	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
	TOTALE	pz	12						
	ANSE								
10	Anse diatermiche monouso								
10.1	Anse diatermiche monouso di forma ovale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	88	€ 20,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
10.2	Anse diatermiche monouso di forma ovale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	120	€ 20,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	
10.3	Anse diatermiche monouso di forma ovale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	20	€ 20,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
10.4	Anse diatermiche monouso di forma esagonale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	16	€ 20,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
10.5	Anse diatermiche monouso di forma esagonale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	16	€ 20,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
10.6	Anse diatermiche monouso di forma esagonale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	12	€ 20,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
10.7	Anse diatermiche monouso di forma crescent nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	12	€ 20,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
10.8	Anse diatermiche monouso di forma crescent nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	12	€ 20,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
10.9	Anse diatermiche monouso di forma crescent nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 20,00	€ 160,00	€ 20,00	€ 32,00	€ 212,00	
	TOTALE	pz	304						
11	Anse diatermiche monouso rotanti								
11.1	Anse diatermiche monouso rotanti di forma ovale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	24	€ 30,00	€ 720,00	€ 90,00	€ 144,00	€ 954,00	
11.2	Anse diatermiche monouso rotanti di forma ovale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	16	€ 30,00	€ 480,00	€ 60,00	€ 96,00	€ 636,00	

11.3	Anse diatermiche monouso rotanti di forma ovale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.4	Anse diatermiche monouso rotanti di forma esagonale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.5	Anse diatermiche monouso rotanti di forma esagonale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.6	Anse diatermiche monouso rotanti di forma esagonale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.7	Anse diatermiche monouso rotanti di forma crescent nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.8	Anse diatermiche monouso rotanti di forma crescent nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
11.9	Anse diatermiche monouso rotanti di forma crescent nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
	TOTALE	pz	96						
12	Ansa monouso con manipo completo di meccanismo di esposizione e chiusura ansa ad escursione ridotta, rapporto di 1:2 tra movimento manipo ed esposizione/chiusura ansa, per migliorare il controllo delle operazioni di resezione con una sola mano. Diametri compresi tra 11 e 32mm. Ansa di tipo morbido o rigido. Attacco monopolare standard. Diametro 2,3mm e lunghezza 230cm.								
12.1	Forma ovale	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
12.2	Forma esagonale	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
12.3	Forma crescent	pz	8	€ 30,00	€ 240,00	€ 30,00	€ 48,00	€ 318,00	
	TOTALE	pz	24						
			-						
13	Anse diatermiche monouso per polipectomia ovale monofilamento		-						
13.1	Ansa diatermica monouso per polipectomia, ovale monofilamento, spessore filo 0,3 mm. Apertura ansa da 15 mm, lunghezza operativa 2300 mm circa, compatibile canale 2.8 mm. Manico integrato.	pz	12	€ 30,00	€ 360,00	€ 45,00	€ 72,00	€ 477,00	

21	Sistema per polipectomia e iniezione composto da una guaina in teflon nella quale scorrono in due lumi separati un'ansa per polipectomia e un ago da iniezione 25 G con manico	pz	8	€ 130,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
22	Sistema per polipectomia e recupero polipi, composto da una guaina in teflon nella quale scorrono in due lumi separati l'ansa per polipectomia e il cestello per il recupero polipo con manico.	pz	8	€ 115,00	€ 920,00	€ 115,00	€ 184,00	€ 1.219,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
23	Sistema monouso ad ansa con rivestimento a rete per recupero polipi dopo resezione. Rete in nylon traslucido per una elevata visione endoscopica. Maglia della rete ad elevata compliance per polipi di elevate dimensioni che garantisce un'ottima visualizzazione del reperto. Manipolo con meccanismo di sicurezza attivabile con una sola mano per preservare il polipo durante il recupero. Filo dell'ansa in acciaio rigido intrecciato per garantire una presa sicura. Guaina in teflon, lunghezza 160cm, 230cm e 350cm. Volume di raccolta 7cc ca.	pz	8	€ 130,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
24	Sistema Rothnet retina monouso per recupero polipi/boli alimentari/corpi estranei tipo ottagonale per il contemporaneo recupero di più reperti. Lunghezze compatibili per gastroscopio, colonscopio standard, operativo e pediatrico.	pz	64	€ 85,00	€ 5.440,00	€ 680,00	€ 1.088,00	€ 7.208,00	
	TOTALE	pz	64						
		pz	-						
25	Anse con retino monouso per recupero polipi e corpi estranei	pz	-						
25.1	- misura pediatrica, standard	pz	24	€ 85,00	€ 2.040,00	€ 255,00	€ 408,00	€ 2.703,00	
25.2	- misura pediatrica maxi	pz	16	€ 85,00	€ 1.360,00	€ 170,00	€ 272,00	€ 1.802,00	
	TOTALE	pz	40						
26	Ansa a semicestello rotante per recupero corpi estranei e polipi, diametro del catetere 2,5 mm., lunghezza 230 cm. monouso	pz	12	€ 100,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO

	TOTALE	pz	12						
27	Anse diatermiche pluriuso								CONTO DEPOSITO
27.1	Anse diatermiche pluriuso di forma ovale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	16	€ 220,00	€ 3.520,00	€ 440,00	€ 704,00	€ 4.664,00	
27.2	Anse diatermiche pluriuso di forma ovale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	16	€ 220,00	€ 3.520,00	€ 440,00	€ 704,00	€ 4.664,00	
27.3	Anse diatermiche pluriuso di forma ovale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	12	€ 220,00	€ 2.640,00	€ 330,00	€ 528,00	€ 3.498,00	
27.4	Anse diatermiche pluriuso di forma esagonale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
27.5	Anse diatermiche pluriuso di forma esagonale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
27.6	Anse diatermiche pluriuso di forma esagonale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
27.7	Anse diatermiche pluriuso di forma crescent nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
27.8	Anse diatermiche pluriuso di forma crescent nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
27.9	Anse diatermiche pluriuso di forma crescent nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
	TOTALE	pz	92						
28	Anse diatermiche pluriuso rotanti								CONTO DEPOSITO
28.1	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma ovale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.2	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma ovale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.3	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma ovale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	

28.4	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma esagonale nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.5	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma esagonale nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.6	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma esagonale nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.7	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma crescent nella misura mini, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.8	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma crescent nella misura standard, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
28.9	Anse diatermiche pluriuso rotanti di forma crescent nella misura jumbo, con relativo manico che si adatta ai cavetti per elettrobisturi Erbe VIO 200 D	pz	8	€ 220,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
TOTALE		pz	72						
29	Ansa per polipectomia, pluriuso con filo metallico plurifilamentoso, con cilindretto metallico antilacerazione, con punta isolata di sicurezza, dotate di guaina in teflon antikinking e attacco LL e manico disassemblabile. Ovale con diametri 25-35-45mm; asimmetriche con diametri 25-35-45mm	pz	8	€ 260,00	€ 2.080,00	€ 260,00	€ 416,00	€ 2.756,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
30	Anse pluriuso per mucosectomia e resezione polipi sessili, monofilamento, a memoria di curva presagomata, con filo extra rigido caratterizzato da ipertaglio. Diametri da 10-40mm. Manici per dette anse	pz	36	€ 280,00	€ 10.080,00	€ 1.260,00	€ 2.016,00	€ 13.356,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	36						
		pz	-						
31	Ansa piatta per polipectomia/mucosectomia pluriuso con guaina in teflon 7 fr., ansa distale composta per un primo tratto da una porzione piatta e lamellare, il secondo tratto in acciaio multifilamento con manico.	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
CANNULE									
32	Cannule di lavaggio universali monouso								
32.1	Per gastroscopi pediatrici	pz	8	€ 60,00	€ 480,00	€ 60,00	€ 96,00	€ 636,00	
32.2	Per gastroscopi	pz	8	€ 60,00	€ 480,00	€ 60,00	€ 96,00	€ 636,00	

32.3	per colonscopi	pz	56	€ 60,00	€ 3.360,00	€ 420,00	€ 672,00	€ 4.452,00	
	TOTALE	pz	72						
		pz	-						
33	Cannule di lavaggio universali poliuro	pz	-						
33.1	Per gastroscopi pediatrici	pz	8	€ 105,00	€ 840,00	€ 105,00	€ 168,00	€ 1.113,00	
33.2	Per gastroscopi	pz	12	€ 105,00	€ 1.260,00	€ 157,50	€ 252,00	€ 1.669,50	
33.3	per colonscopi	pz	12	€ 105,00	€ 1.260,00	€ 157,50	€ 252,00	€ 1.669,50	
	TOTALE	pz	32						
		pz							
	CATETERI PER ERCP	pz							
34	Cannula per ERCP monouso con punta rastremata 4 Fr, angolabile nelle due direzioni (90° e 30°) per l'incannulamento selettivo, due filamenti di irrigidimento distali, adattatore di tenuta per l'iniezione del liquido di contrasto con filo guida inserito, dotata di marker distali e marker per il controllo dell'incannulamento, punta radiopaca visibile in fluoroscopia, compatibile con filo guida da 0,035" e canale compatibile 3.2 mm	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
35	Catetere per CPRE monouso, con raccordo Luer-lock, in teflon trasparente, lunghezza da 200 a 210 cm., da 5 a 5,5 Fr								
35.1	- a punta standard	pz	160	€ 90,00	€ 14.400,00	€ 1.800,00	€ 2.880,00	€ 19.080,00	
35.2	- a punta rastremata	pz	24	€ 90,00	€ 2.160,00	€ 270,00	€ 432,00	€ 2.862,00	
35.3	- a punta ultrarastremata	pz	4	€ 90,00	€ 360,00	€ 45,00	€ 72,00	€ 477,00	
35.4	- a punta sfera metallica	pz	4	€ 90,00	€ 360,00	€ 45,00	€ 72,00	€ 477,00	
	TOTALE	pz	192						
36	Catetere per CPRE monouso, con marker distale radiopaco, lunghezza da 200 a 210 cm., da 5 a 5,5 Fr								CONTO DEPOSITO
36.1	- a punta standard	pz	8	€ 90,00	€ 720,00	€ 90,00	€ 144,00	€ 954,00	
36.2	- a punta rastremata	pz	8	€ 90,00	€ 720,00	€ 90,00	€ 144,00	€ 954,00	
36.3	- a punta ultrarastremata	pz	8	€ 90,00	€ 720,00	€ 90,00	€ 144,00	€ 954,00	
36.4	- a punta sfera metallica	pz	8	€ 90,00	€ 720,00	€ 90,00	€ 144,00	€ 954,00	
	TOTALE	pz	32	€ 90,00	€ 2.880,00	€ 360,00	€ 576,00	€ 3.816,00	
37	Catetere per colangiopancreatografia retrograda endoscopica (CPRE) pluriuso, con raccordo Luer-lock, in teflon trasparente lunghezza da 200 a 210 cm., da 5 a 5,5 Fr								CONTO DEPOSITO
37.1	- a punta standard	pz	8	€ 140,00	€ 1.120,00	€ 140,00	€ 224,00	€ 1.484,00	
37.2	- a punta rastremata	pz	8	€ 140,00	€ 1.120,00	€ 140,00	€ 224,00	€ 1.484,00	
37.3	- a punta ultrarastremata	pz	8	€ 140,00	€ 1.120,00	€ 140,00	€ 224,00	€ 1.484,00	

42	Palloncino in polietilene per dilatazione stenosi del tratto gastrointestinale, monouso sterile, connessione luer-lock, punta flessibile, rastremata, radiopaca. Dotato di due markers radiopachi per visualizzare il palloncino, disponibili versione filoguidata con 2 lumi separati (uno per il filoguida 0.035", uno per il gonfiaggio), compatibile canale 2.8 mm.									CONTO DEPOSITO
42.1	esofago: lunghezza operativa circa 1800 mm, palloncino diametro 8-10-12-14-16-18-20 mm circa, lunghezza 40-80 mm circa	pz	16	€ 190,00	€ 3.040,00	€ 380,00	€ 608,00	€ 4.028,00		
42.2	piloro: lunghezza operativa 1800 mm, palloncino diametro 10-12 mm circa, lunghezza 30 mm circa	pz	12	€ 190,00	€ 2.280,00	€ 285,00	€ 456,00	€ 3.021,00		
42.3	colon: lunghezza operativa 2400 mm circa, palloncino diametro 12-16-18 mm circa, lunghezza 30-55 mm circa	pz	16	€ 190,00	€ 3.040,00	€ 380,00	€ 608,00	€ 4.028,00		
	TOTALE	pz	44							
43	Dilatatori pneumatici filo-guidati per stenosi dell'esofago, piloro, colon e biliari a espansione radiale controllata, diametro esterno del palloncino gonfiato da 6 a 20 mm., lunghezza del palloncino da 5,5 a 8 cm. , lunghezza di lavoro da 180 a 240 cm. monouso	pz	24	€ 250,00	€ 6.000,00	€ 750,00	€ 1.200,00	€ 7.950,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	24							
44	Dilatatore monouso filoguidato pneumatico a 3 stadi per dilatazione esofagea, pilorica, duodenale e colica. Pallone in PET-flex lungo 5,5 cm, diametro da 8 a 20 mm. Precaricato con guida da 0,035 cm 300. Sistema di sgonfiaggio rapido. Con sistema di gonfiaggio	pz	16	€ 300,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16							
		pz	-							
45	Dilatatore monouso pneumatico a 3 stadi per la dilatazione esofagea, pallone in PET-flex lungo 8cm, sistema di sgonfiaggio rapido, misure da 8 a 20mm, punta flessibile atraumatica. Con sistema di gonfiaggio	pz	16	€ 300,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16							
46	Dilatatori pneumatici filo-guidati per stenosi delle vie biliari, diametro esterno del palloncino gonfiato da 4 a 10 mm.,lungh. del palloncino da 2 a 4 cm., dim. catetere da 5 a 5,8 Fr., lunghezza catetere 180 cm. con relativo sistema di gonfiaggio. Dispositivo monouso	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							

		pz	-							
47	Catetere a palloncino per dilatazione via biliare, bilume, con due marker radiopachi, diametri 6-8-10 mm, lunghezze 30-40mm. Catetere da 190 cm circa. Monouso	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
		pz	-							
48	Palloncino per dilatazione biliare Monouso. Latex free. Filoguidato. Compatibile con sistema a scambio rapido. Doppio lume. Diametri di gonfiaggio del palloncino da 4 a 10 mm, lunghezze 2 cm e 4 cm.	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
49	Catetere monouso pneumatico per dilatazione biliare, doppio foro di uscita liquido all'interno del palloncino per migliore ancoraggio, lunghezza 4 cm, diametro da 4 a 10 mm, possibilità di utilizzo con guida corta e standard	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
50	Siringa 60ml con attacco luer lock monouso con manometro per gonfiaggio cateteri a palloncino	pz	32	€ 15,00	€ 480,00	€ 60,00	€ 96,00	€ 636,00		
	TOTALE	pz	32							
			-							
51	Sistemi di gonfiaggio con manometro per dilatatori pneumatici monouso	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
52	Sistemi di gonfiaggio con manometro per dilatatori pneumatici pluriuso	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
	CATETERI A PALLONCINO DA ESTRAZIONE									
53	Catetere a palloncino triplo lume per estrazione calcoli, a iniezione distale, diam. 7 Fr. rastremato fino a 5 Fr., accetta filo guida da 0.035 inch., diametri 8,5 mm., 11,5mm, 15mm. Monouso	pz	24	€ 220,00	€ 5.280,00	€ 660,00	€ 1.056,00	€ 6.996,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	24							
54	Catetere a palloncino Monouso. Triplo lume a scorrimento rastremato 7/5 F con canale per transcaterismo. Punto di repere radiopaco sull'estremità prossimale del palloncino. Filoguidabile Diametri del palloncino da 9 a 16 mm.	pz	16	€ 280,00	€ 4.480,00	€ 560,00	€ 896,00	€ 5.936,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	16							

55	Catetere a palloncino triplo lume per estrazione calcoli biliari, palloncino a dilatazione progressiva fino a 15 mm. possibilità di utilizzo su guida da 0.035 inch, standard, monouso	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
56	Catetere a palloncino triplo lume per estrazione calcoli biliari, palloncino a dilatazione progressiva fino a 15 mm. possibilità di utilizzo su su guida corta con tecnica "fusion", monouso	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
57	Catetere a palloncino triplo lume per estrazione calcoli biliari, gonfiaggio progressivo fino a 20 mm utilizzabile con guida corta	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
58	Catetere a palloncino triplo lume per estrazione calcoli biliari, gonfiaggio progressivo fino a 20 mm utilizzabile con guida standard	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
59	Catetere a palloncino monouso, per l'estrazione dei calcoli biliari, dotato di 2 bande prossimali + 1 distale sotto al palloncino, 3 lumi separati, disponibilità uscita del liquido di contrasto sopra o sotto il palloncino. Filoguida compatibile: 0,035". Diametri palloncino: max fino a 15 mm e max fino a 20 mm. Lunghezza operativa circa 1900 mm. Canale compatibile 2,8 mm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
60	Palloncino per estrazione calcoli Monouso. Triplo lume. Punto di reperi radiopaco sull'estremità prossimale del palloncino. Possibilità di gonfiare ogni palloncino a 2 diversi diametri. Diametri del palloncino da 9 a 18 mm. Possibilità di iniezione distale e prossimale.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
	CESTELLI ESTRAZIONE CALCOLI E LITOTRISSIA		-						

62	Cestello per recupero calcoli biliari e litotritore monouso compatibile con sistema rapido scambio di varie misure.	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
63	cestello monouso filo guidato per estrazione calcoli biliari, 4 fili, accetta filo guida da 0,035.	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
64	Cestello monouso recupero polipi e boli di cibo Monouso. Latex free. Rotante. Cestello a mezza luna a 3 fili in acciaio con retino. Larghezza del cestello da 22 a 26 mm. lungo di 230 cm.	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
65	Cestelli monouso per rimozione calcoli biliari e corpi estranei monouso, utilizzabili per litotrissia meccanica con litotritore di Soehendra e guaina per litotrissia che passa attraverso il canale da biopsia, lunghezza da 200 a 240 cm., diametro 7 Fr. Mis. 20-40 mm. 4 fili	pz	12	€ 140,00	€ 1.680,00	€ 210,00	€ 336,00	€ 2.226,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	12						
66	Cestelli per rimozione calcoli e corpi estranei a doppio lume filo guidati, lunghezza 200 cm., diametro 8 Fr. Monouso	pz	8	€ 140,00	€ 1.120,00	€ 140,00	€ 224,00	€ 1.484,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
67	Cestelli per rimozione calcoli biliari e corpi estranei pluriuso, utilizzabili per litotrissia meccanica con litotritore di Soehendra e guaina per litotrissia che passa attraverso il canale da biopsia, lunghezza da 200 a 240 cm., diametro 7 Fr. Mis. 30-60 mm 4 fili	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
68	Cestelli pluriuso in acciaio, diverse misure e configurazioni	pz	8	€ 280,00	€ 2.240,00	€ 280,00	€ 448,00	€ 2.968,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
69	Cestelli per rimozione calcoli e corpi estranei con impugnatura rotante, con fili rigidi, lunghezza 200 cm., 7 Fr.,								CONTO DEPOSITO
69.1	misura cestello 2x4 cm	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	
69.2	misura cestello 3x6 cm	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	
	TOTALE	pz	16						

70	Minicestello per rimozione calcoli e corpi estranei, con fili rigidi, impugnatura rotante, lunghezza 200 cm., diametro 5 Fr., misura cestello 5 mmx1,3 cm.	pz	8	€ 300,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
71	Sistema monouso per estrazione calcoli e litotrixxia composto da cestello per estrazione calcoli in acciaio, misure 20x40 mm. diametro 7 Fr. con la possibilità di collegare (durante il posizionamento del cestello nelle vie biliari) un cavo di prolunga alla parte prossimale del cestello e successivamente far scorrere coassialmente una guaina in acciaio da 7 Fr. per litotrixxia endoscopica	pz	8	€ 3.000,00	€ 24.000,00	€ 3.000,00	€ 4.800,00	€ 31.800,00	CONTO DEPOSITO
71.1	misura cestello 20x40mm	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	
71.2	misura cestello 30x60mm	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	
	TOTALE	pz							
72	Sistema di litotrixxia intracanalare premontato consistente in:	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	CONTO DEPOSITO
	- cestello monouso sterile, premontato, specifico per litotrixxia, ampiezza cestello 26 - 30 mm, con camicia interna in Teflon e camicia esterna scorrevole in acciaio, preassemblato, rotante, filoguidabile (0,035"), con connessione luer-lock per l'instillazione del mezzo di contrasto, radiopaco, lunghezza operativa 1950 mm circa, compatibile con litotritore di emergenza extra-canale.								
	- manico in acciaio pluriuso autoclavabile con blocco di non ritorno specifico per cestelli premontati per litotrixxia intracanalare								
	TOTALE	pz	8						
73	Guaina per litotrixxia, lunghezza 170 cm. diametri 8,5 Fr, 10Fr. monouso								CONTO DEPOSITO
73.1	- utilizzabile attraverso canali da biopsia da 3.2 mm	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
73.2	- utilizzabile attraverso canali da biopsia da 3.7 mm.	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
	TOTALE	pz	16						
74	Guaina per litotritore di Soehendra pluriuso	pz	4	€ 500,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	-						

80	Fili guida completamente idrofili in Nichel-Titanio, con primo rivestimento in poliuretano e superficie ricoperta da polimero "M", lunghezza 400-450 cm., 0,035 inch. monouso									CONTO DEPOSITO
80.1	- punta dritta	pz	160	€ 200,00	€ 32.000,00	€ 4.000,00	€ 6.400,00	€ 42.400,00		
80.2	- punta a J	pz	40	€ 200,00	€ 8.000,00	€ 1.000,00	€ 1.600,00	€ 10.600,00		
	TOTALE	pz	200							
81	Fili guida ad elevato rendimento compatibile con il sistema RX lunghezza da 260 cm. - 0,025 inch, 0,035 inch, 0,038 inch. monouso									CONTO DEPOSITO
81.1	- punta dritta - idrofilo	pz	12	€ 120,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00		
81.2	- punta angolata idrofilo	pz	8	€ 120,00	€ 960,00	€ 120,00	€ 192,00	€ 1.272,00		
81.3	- punta dritta non idrofilo	pz	8	€ 120,00	€ 960,00	€ 120,00	€ 192,00	€ 1.272,00		
81.4	- punta angolata non idrofilo	pz	8	€ 120,00	€ 960,00	€ 120,00	€ 192,00	€ 1.272,00		
	TOTALE	pz	36							
82	Fili guida ad elevato rendimento compatibile con il sistema RX lunghezza da 450 cm. - 0,025 inch, 0,035 inch, 0,038 inch. monouso	pz	-							CONTO DEPOSITO
82.1	- punta dritta - idrofilo	pz	20	€ 200,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
82.2	- punta angolata idrofilo	pz	12	€ 200,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00		
82.3	- punta dritta non idrofilo	pz	4	€ 200,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
82.4	- punta angolata non idrofilo	pz	4	€ 200,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
	TOTALE	pz	40							
83	Fili guida per dilatatori di Savary. Pluriuso	pz	12	€ 250,00	€ 3.000,00	€ 375,00	€ 600,00	€ 3.975,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	12							
84	Filo guida monouso con punta calibrata idrofila da 25 cm. Diverse lunghezze e misure.	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
85	Filo guida monouso per accesso/scambio in nitinol, lunghezza superiore a cm 400, punta atraumatica idrofila da 15cm, calibri 0,021, 0,025, 0,035 inch	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
86	Filo guida monouso da 0,018, lunghezza superiore a 400cm, punta a spirale elicoidale in platino dritta e angolata	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							

87	Fili guida monouso in nitinol da 0.035, punta LOOP, lunghezze 205, 260, 480 cm.	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
88	Filo guida in Nitinol rivestito in PTFE, punta di 5cm in tungsteno radiopaca floppy atraumatica rivestita in Pebax ad alta scorrevolezza. Idrofilico fino a 50cm. Centimetrato con marker distanziati di 1 cm, fino a 30 cm. Disponibile nelle versioni standard e stiff. Lunghezza 260cm/450cm, diametro standard 0.035" rastremato a 0.027" negli ultimi 10cm, e 0,025" rastremato a 0,020" negli ultimi 10cm. Punta retta o punta angolata. monouso	pz	8	€ 240,00	€ 1.920,00	€ 240,00	€ 384,00	€ 2.544,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
89	Filo guida in Nitinol rivestito in PTFE, punta di 5cm in tungsteno radiopaca floppy atraumatica rivestita in Pebax ad alta scorrevolezza. Idrofilico fino a 50cm. Centimetrato con marker distanziati di 1 cm, fino a 30 cm e radiopachi ogni 5cm. Disponibile nelle versioni standard e stiff. Lunghezza 260cm/450cm, diametro standard 0.035" rastremato a 0.027" negli ultimi 10cm. Punta retta o punta angolata. monouso	pz	8	€ 240,00	€ 1.920,00	€ 240,00	€ 384,00	€ 2.544,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
90	Filo guida monouso per ERCP. In nitinol, ricoperto in PTFE, punta idrofila radiopaca da 10 cm, tipo zebrato, punta dritta o curva, dispositivo di torsione , lunghezze 450 cm e 260 cm, 0.035"	pz	8	€ 110,00	€ 880,00	€ 110,00	€ 176,00	€ 1.166,00	CONTO DEPOSITO
		pz	8						
91	Filo guida per ERCP In nitinol, ricoperto in PTFE, punta idrofila radiopaca da 5 cm, tipo zebrato, punta dritta o curva, lunghezze da 450cm e 260 cm, da 0.025" e 0.035" compatibile con sistema a rapido scambio.	pz	8	€ 110,00	€ 880,00	€ 110,00	€ 176,00	€ 1.166,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						

96.1	- con ago	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
96.2	- senza ago	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
	TOTALE	pz	16						
97	Pinza bioptica pluriuso, lunghezza 2300 mm.circa								CONTO DEPOSITO
97.1	- 2,0 di diametro, con ago	pz	8	€ 190,00	€ 1.520,00	€ 190,00	€ 304,00	€ 2.014,00	
97.2	- 2,0 di diametro, senza ago	pz	8	€ 190,00	€ 1.520,00	€ 190,00	€ 304,00	€ 2.014,00	
97.3	- 2,8 di diametro, con ago	pz	8	€ 190,00	€ 1.520,00	€ 190,00	€ 304,00	€ 2.014,00	
97.4	- 2,8 di diametro, senza ago	pz	8	€ 190,00	€ 1.520,00	€ 190,00	€ 304,00	€ 2.014,00	
	TOTALE	pz	32						
98	Pinze da biopsia pluriuso con maniglia metallica e guaina metallica a scorrimento rastremato senza punti di giuntura o saldatura, con effetto antikinking per essere massimamente operativi per permettere di effettuare biopsia anche quando la parte distale dell'endoscopio si trova massimamente angolata, con ago trasverso antingnocchiamento diam. 2,3- 2,5 -3.0 mm., L. 230 cm. circa								
98.1	con ago	pz	8	€ 550,00	€ 4.400,00	€ 550,00	€ 880,00	€ 5.830,00	
98.2	senza ago	pz	8	€ 550,00	€ 4.400,00	€ 550,00	€ 880,00	€ 5.830,00	
	TOTALE	pz	16						
99	Pinza da biopsia monouso con morso a cucchiaio, fenestrata, lunghezza 160 cm. e 230 cm circa								
99.1	- diam. 1,8 mm. con ago	pz	40	€ 10,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
99.2	- diam. 2,4 mm. con ago	pz	6.000	€ 10,00	€ 60.000,00	€ 7.500,00	€ 12.000,00	€ 79.500,00	
99.3	- diam. 1,8 mm. senza ago	pz	28	€ 10,00	€ 280,00	€ 35,00	€ 56,00	€ 371,00	
99.4	- diam. 2,4 mm. senza ago	pz	96	€ 10,00	€ 960,00	€ 120,00	€ 192,00	€ 1.272,00	
	TOTALE	pz	6.164						
100	Pinza da biopsia monouso con morso a cucchiaio, non fenestrata, lunghezza 160 cm. e 230 cm circa								
100.1	- diam. 1,8 mm. con ago	pz	28	€ 10,00	€ 280,00	€ 35,00	€ 56,00	€ 371,00	
100.2	- diam. 2,4 mm. con ago	pz	32	€ 10,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
100.3	- diam. 1,8 mm. senza ago	pz	28	€ 10,00	€ 280,00	€ 35,00	€ 56,00	€ 371,00	
100.4	- diam. 2,4 mm. senza ago	pz	28	€ 10,00	€ 280,00	€ 35,00	€ 56,00	€ 371,00	
	TOTALE	pz	116						

101	Pinza da biopsia monouso con morsi ad ampio volume in rame. Meccanismo di apertura e chiusura dei morsi interno allo stelo che garantisce la massima atraumaticità per il canale operativo nella fase di inserimento ed estrazione della pinza. Disponibile nei diametri standard 2,3mm, Jumbo 3,1mm e pediatriche da 1,8mm. Morsi a cocodrillo o standard. Lunghezza 160cm e 230cm.circa								
101.1	- con ago	pz	20	€ 15,00	€ 300,00	€ 37,50	€ 60,00	€ 397,50	
101.2	- senza ago	pz	12	€ 15,00	€ 180,00	€ 22,50	€ 36,00	€ 238,50	
	TOTALE	pz	32						
102	Pinza da biopsia monouso con morso a cucchiaio fenestrata lunga da 160cm a 240cm circa in acciaio rivestita in teflon colorato con codice colore per identificare le differenti lunghezze. Vari tipi di morsi tipo: Standard, Jumbo.	pz	-						
102.1	- con ago	pz	20	€ 10,00	€ 200,00	€ 25,00	€ 40,00	€ 265,00	
102.2	TOTALE	pz	20	€ 10,00	€ 200,00	€ 25,00	€ 40,00	€ 265,00	
		pz	-						
103	Pinza bioptica monouso basculante, per canali operativi 2.0 mm, 2.8 mm e 3.2 mm (grande capacità). Valve fenestrate ovali lisce o a bocca di cocodrillo. Valve dotate di scanalatura interna per presa pulita senza strappo. Lunghezza operativa non inferiore a 1500 mm. Manico integrato.								
103.1	- con ago	pz	4	€ 10,00	€ 40,00	€ 5,00	€ 8,00	€ 53,00	
103.2	- senza ago	pz	4	€ 10,00	€ 40,00	€ 5,00	€ 8,00	€ 53,00	
	TOTALE	pz	8						
104	Pinza bioptica monouso basculante, per canale operativo 3.7 mm (jumbo). Valve fenestrate ovali lisce o a bocca di cocodrillo. Valve dotate di scanalatura interna per presa pulita senza strappo. Lunghezza operativa non inferiore a 2200 mm. Manico integrato.								
104.1	- con ago	pz	12	€ 10,00	€ 120,00	€ 15,00	€ 24,00	€ 159,00	
104.2	- senza ago	pz	8	€ 10,00	€ 80,00	€ 10,00	€ 16,00	€ 106,00	
	TOTALE	pz	20						

105	Pinza da biopsia pediatrica ricoperta con morso a cucchiaino, finestrata 160 cm. circa, Diam. 1,8 mm monouso									
105.1	- con ago	pz	8	€ 10,00	€ 80,00	€ 10,00	€ 16,00	€ 106,00		
105.2	- senza ago	pz	8	€ 10,00	€ 80,00	€ 10,00	€ 16,00	€ 106,00		
	TOTALE	pz	16							
		pz								
106	Pinze per biopsia a caldo pluriuso per canale da biopsia da 2,8 mm., lunghezza 230 cm circa	pz	20	€ 229,00	€ 4.580,00	€ 572,50	€ 916,00	€ 6.068,50	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	20							
		pz								
107	Pinze per biopsia a caldo monouso per canale da biopsia da 2,8 mm., lunghezza 230 cm circa	pz	28	€ 27,00	€ 756,00	€ 94,50	€ 151,20	€ 1.001,70		
	TOTALE	pz	28							
	PINZE DA RECUPERO CORPI ESTRANEI									
108	Pinze per biopsia corpi estranei, pluriuso, autoclavabile interamente in acciaio (maniglia-guaine-valve) con guaina senza punti di giuntura e saldature, o applicazioni di materiali plastici con sistema a scorrimento rastremato ad effetto antikinking, con possibilità di operare in retrovisione senza perdita di forza di presa; azionamento meccanico libero senza scatti e molle, con ago di puntamento rigido, trasverso, antingocciamento; piccolo diametro con valve che consentono prelievi abbondanti;								CONTO DEPOSITO	
108.1	Ø 1,8 mm - L 230 cm ca con ago e senza ago	pz	8	€ 550,00	€ 4.400,00	€ 550,00	€ 880,00	€ 5.830,00		
108.2	Ø 2,5 mm - L 230cm ca con ago e senza ago	pz	8	€ 550,00	€ 4.400,00	€ 550,00	€ 880,00	€ 5.830,00		
108.3	Ø 3,0 mm - L 230 cm ca con ago e senza ago	pz	8	€ 550,00	€ 4.400,00	€ 550,00	€ 880,00	€ 5.830,00		
108.4	Ø 2,5 mm - L 230 cm ca con valve a cocodrillo ;	pz	8	€ 750,00	€ 6.000,00	€ 750,00	€ 1.200,00	€ 7.950,00		
108.5	Ø 2,5 mm - L 230cm ca con bracci lunghi multifunzione	pz	8	€ 750,00	€ 6.000,00	€ 750,00	€ 1.200,00	€ 7.950,00		
108.6	Ø 2,5 mm - L 230 cm ca con valve a denti di topo	pz	8	€ 750,00	€ 6.000,00	€ 750,00	€ 1.200,00	€ 7.950,00		
	TOTALE	pz	48							
		pz	-							
109	Pinze da recupero corpi estranei con denti di topo, pluriuso								CONTO DEPOSITO	
109.1	- diametro minimo canale operativo 2,0 mm., lunghezza operativa 1900 mm. circa, apertura valve 3,0 mm.ca	pz	8	€ 229,00	€ 1.832,00	€ 229,00	€ 366,40	€ 2.427,40		
109.2	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 1650 mm. circa, apertura valve 4,7 mm. ca	pz	8	€ 229,00	€ 1.832,00	€ 229,00	€ 366,40	€ 2.427,40		
	TOTALE	pz	16							

110	Pinze da recupero corpi estranei con denti di topo ricoperte, pluriuso									CONTO DEPOSITO
110.1	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 1650 mm ca, apertura valve 4,7 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
110.2	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 2300 mm ca, apertura valve 4,7 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
110.3	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 1650 mm ca, apertura valve 19,5 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
110.4	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 1650 mm ca, apertura valve 15,5 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
	TOTALE	pz	32							
111	Pinze da recupero corpi estranei ad alligatore ricoperte, pluriuso									CONTO DEPOSITO
111.1	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 1650 mm. ca, apertura valve 7,5 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
111.2	- diametro minimo canale operativo 2,8 mm., lunghezza operativa 2300 mm ca, apertura valve 7,5 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
	TOTALE	pz	16							
112	Pinze da recupero corpi estranei con denti di topo e bocca da alligatore ricoperte, lunghezza 165 cm. ca, canale operativo minimo 2,8 mm. pluriuso									CONTO DEPOSITO
112.1	- apertura delle valve 11,3 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
112.2	- apertura delle valve 14,9 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
112.3	- apertura delle valve 19,5 mm ca	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		
	TOTALE	pz	24							
113	Pinza da recupero per corpi estranei a valve gommate, pluriuso									CONTO DEPOSITO
113.1	- canale operativo minimo 2,0 mm., lunghezza 190 cm.ca, apertura valve 4,8 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.2	- canale operativo minimo 2,8 mm., lunghezza 190 cm. ca, apertura valve 4,8 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.3	- canale operativo minimo 2,0 mm., lunghezza 190 cm ca, apertura valve 7,3 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.4	- canale operativo minimo 2,8 mm., lunghezza 190 cm ca, apertura valve 7,3 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.5	- canale operativo minimo 2,0 mm., lunghezza 165 cm ca, apertura valve 4,8 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.6	- canale operativo minimo 2,8 mm., lunghezza 165 cm ca, apertura valve 4,8 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		
113.7	- canale operativo minimo 2,0 mm., lunghezza 165 cm ca., apertura valve 7,3 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00		

113.8	- canale operativo minimo 2,8 mm., lunghezza 165 cm ca., apertura valve 7,3 mm ca	pz	12	€ 230,00	€ 2.760,00	€ 345,00	€ 552,00	€ 3.657,00	
	TOTALE	pz	96						
		pz	-						
114	Pinze da recupero corpi estranei a W, canale operativo min. 2,0 mm., lunghezza 165 cm. ca, apertura valve 13,0 mm. Ca. pluriuso	pz	4	€ 230,00	€ 920,00	€ 115,00	€ 184,00	€ 1.219,00	
	TOTALE	pz	4						
115	Pinza da recupero corpi estranei e polipi, canale operativo minimo 2,8 mm., lunghezza 230 ca, apertura 20 mm ca. pluriuso								
115.1	- a tripode	pz	8	€ 330,00	€ 2.640,00	€ 330,00	€ 528,00	€ 3.498,00	
115.2	- a pentapode	pz	8	€ 330,00	€ 2.640,00	€ 330,00	€ 528,00	€ 3.498,00	
	TOTALE	pz	16						
116	Pinza pluriuso tipo a pellicano con denti in punta contrapposti per recupero pallone intragastrici e grossi oggetti. Apertura presa 15 mm Lunghezza device 230 cm ca, diametro 2.4 mm	pz	8	€ 700,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
117	Pinza da recupero rotante, denti di topo e bocca di alligatore, canale operativo minimo 2,8 mm, lunghezza 180 cm. circa, apertura 6,9 mm. circa, per rimozione stent biliari, pluriuso.	pz	8	€ 700,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
118	Pinza multifunzione, per corpi estranei e/o estrazione di protesi con valve a bracci. L. 10 mm. e morso a denti di topo diam. 2,0 e 2,5 - L. 230 cm. pluriuso	pz	8	€ 700,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz							
119	Sistema grasping per recupero boli alimentari ,corpi estranei e protesi a punte smussate e arrotondate atramautiche e predisposte su assi diversi per garantire una max presa. Lunghezza 160 cm diametro 2.5 mm. Pluriuso	pz	8	€ 110,00	€ 880,00	€ 110,00	€ 176,00	€ 1.166,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
	PAPILLOSFINTEROTOMI								
120	Sfinterotomo monouso per Rx Biliary System, lunghezza punta 5 mm.								CONTO DEPOSITO
120.1	- lunghezza del filo di taglio 20 mm, diam. esterno 3,9 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
120.2	- lunghezza del filo di taglio 20 mm, diam. esterno 4,4 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	

120.3	- lunghezza del filo di taglio 20 mm, diam. esterno 4,9 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
120.4	- lunghezza del filo di taglio 30 mm, diam. esterno 3,9 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
120.5	- lunghezza del filo di taglio 30 mm, diam. esterno 4,4 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
120.6	- lunghezza del filo di taglio 30 mm, diam. esterno 4,9 fr.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
	TOTALE	pz	48						
			-						
121	Sfinterotomo doppio lume, con filo precaricato, lunghezza del filo di taglio 25 mm., monouso								CONTO DEPOSITO
121.1	- mis. 6 fr	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
121.2	- mis. 7 fr	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	
	TOTALE	pz	16						
			-						
122	Sfinterotomo monouso bilume, lunghezza filo di taglio 20,25,30, naso 5 e 15, lunghezza catetere circa 200cm, catetere rastremato. Compatibile con guida da 0.025/0.035	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
123	sfinterotomo monouso ultrasottile a doppio lume, 5fr rastremato a 4 fr, filo di taglio mono e multi filamento da 20mm a 30mm, accetta filo guida da 0,021num.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
124	sfinterotomo monouso doppio lume precaricato con filo guida in nitinol ad alta portanza. Punta atraumatica DomeTip, possibilità di iniezione liquido con guida inserita. filo guida da 0.021, 0,025 e 0,035.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
125	Sfinterotomo a triplo lume, misura 7 fr. con punta rastremata 5 fr. lunghezza del filo di taglio da 20 mm, 25mm, 30mm, monouso	pz	-						CONTO DEPOSITO
125.1	- filo di taglio monofilamento	pz	160	€ 180,00	€ 28.800,00	€ 3.600,00	€ 5.760,00	€ 38.160,00	
125.2	- filo di taglio multifilamento	pz	24	€ 180,00	€ 4.320,00	€ 540,00	€ 864,00	€ 5.724,00	
	TOTALE	pz	184						
			-						
126	Sfinterotomo a triplo lume, misura 7 fr. con punta rastremata 5 fr. lunghezza del filo di taglio 25 mm. monofilamento, con filo guida precaricato, monouso	pz	16	€ 180,00	€ 2.880,00	€ 360,00	€ 576,00	€ 3.816,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						
			-						
127	Sfinterotomo monouso trilume, lunghezza filo di taglio 20,25,30, naso 5 e 15, lunghezza catetere 200cm circa, catetere rastremato.	pz	16	€ 180,00	€ 2.880,00	€ 360,00	€ 576,00	€ 3.816,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						

128	Sfinterotomo Monouso Rotante. Diametro della punta da 4.4 Fr a 4.9 Fr. Filo di taglio da 20 mm e 30 mm. Triplo lume. Anche nella versione compatibile con sistema a scambio rapido, triplo lume con canale aperto a C	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
129	Papillotomo monouso a tre lumi, filo di taglio monofilamento 20 - 30 mm con rivestimento isolante di sicurezza nella porzione prossimale, lunghezza naso 3 - 7 mm. Punta dotata di marker radiopaco distale in Tungsteno, rastremata e precurvata, compatibile canale 2.8 mm e lunghezza operativa 1700 mm circa. Ingressi di iniezione mezzo di contrasto e di inserimento del filo guida separati. Manico integrato.								CONTO DEPOSITO
129.1	- compatibile con filo guida da 0,025" - 0,035"	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	
129.2	- precaricato con filo guida	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	
TOTALE		pz	16						
130	Papillotomo in teflon a tre vie, con canali separati, a punta rastremata da 4.5F, compatibile con guida da 0,035. Impugnatura ad anelli ergonomica con attacco monopolare standard. Filo di taglio monofilamento da 20mm a 30mm con marker radiopachi fino a 15cm per individuazione area di taglio. Naso corto, lunghezza 190cm. Innesto filo di taglio asimmetrico che consente di mantenere la punta sempre in posizione, con possibilità di controllo dell'orientamento tra ore 11 e 1.	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
131	Papillotomo monouso per precut, 3 lumi, ago retrattile 5 mm. Disponibile ago anche versione con rivestimento isolante nei 3 mm prossimali. Compatibile canale 2.8 mm e lunghezza operativa 1700 mm circa. Ingressi di iniezione mezzo di contrasto e di inserimento del filo guida separati. Manico integrato.	pz	40	€ 210,00	€ 8.400,00	€ 1.050,00	€ 1.680,00	€ 11.130,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	40						
			-						
132	Sfinterotomo precut da 5 fr. - lunghezza 200 cm - esposizione ago fino a 4 mm. per guida da 0,035 inch. monouso	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						

133	Sfinterotomo precut da 7 fr. con punta rastremata a 5 fr. - triplo lume - lunghezza 200 cm. - esposizione ago fino a 4 mm. per filo guida da 0,035 inch., monouso	pz	16	€ 180,00	€ 2.880,00	€ 360,00	€ 576,00	€ 3.816,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						
			-						
134	Sfinterotomo per gastroseseccato sec. BII, mis. 6 fr. rastremato a 5 fr., lungh. filo di taglio 20 mm., per filo guida 0,035 inch. monouso	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
135	Sfinterotomo per gastroseseccato seco. BII tipo Soehendra, mis. 5,5 fr. lungh. variabile del filo di taglio, monouso	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
136	Bisturi ad ago Monouso. Compatibile con sistema a scambio rapido. Triplo lume con canale aperto a C. Estensione ago da 4 mm a 6 mm.	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
	PROTESI IN PLASTICA BILIARI E PANCREATICHE								
137	Sistema premontato per il posizionamento di protesi biliari in plastica da 8,5 a 11,5 fr. monouso	pz	160	€ 180,00	€ 28.800,00	€ 3.600,00	€ 5.760,00	€ 38.160,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	160						
			-						
138	Sistema di introduzione protesi biliari in plastica mis.4, 5, 7 fr., 8.5fr, 10fr, 11.5fr. , 12Fr Monouso	pz	16	€ 180,00	€ 2.880,00	€ 360,00	€ 576,00	€ 3.816,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						
			-						
139	Sistema di introduzione protesi pancreatiche di plastica mis. 3 fr., 5fr, 7fr monouso	pz	8	€ 180,00	€ 1.440,00	€ 180,00	€ 288,00	€ 1.908,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
140	set stent biliare monouso, protesi tipo Amsterdam in polietilene con 5 fori drenaggio, rastrematura atraumatica parte distale, diametro da 7 fr a 11,5 fr, lunghezza da 5 cm a 18 cm. Set composto da catetere guida (no 7fr), spingitore, protesi con flap distale e prossimale.	pz	16	€ 160,00	€ 2.560,00	€ 320,00	€ 512,00	€ 3.392,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						
		pz	-						

141	Protesi biliari di plastica tipo Amsterdam, introduttore tipo OASIS, mis 7 fr, 8.5fr, 10fr, 11.5fr., lunghezza 5-15 cm. monouso	pz	24	€ 160,00	€ 3.840,00	€ 480,00	€ 768,00	€ 5.088,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	24						
		pz	-						
142	Stent monouso in poliuretano con rivestimento interno in Hydromer, attivabile in immersione con fisiologica, per riduzione fenomeni di aggregazione e formazione del biofilm interno alla protesi. nella versione con protesi singola o con sistema di posizionamento separato. Diametri disponibili 7F, 10F e 12F, lunghezze da 4 a 15cm. Rette, curve, angolate e pigtail.	pz	8	€ 240,00	€ 1.920,00	€ 240,00	€ 384,00	€ 2.544,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
143	Stent biliare monouso tipo Tannenbaum, da 8.5 a 11.5 fr, lunghezze da 5 a 15cm	pz	80	€ 200,00	€ 16.000,00	€ 2.000,00	€ 3.200,00	€ 21.200,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	80		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
144	set stent pancreatico monouso con spingitore. Protesi in polietilene con tre flap di ancoraggio e fori di drenaggio lungo il corpo, diametro da 3 -5-7 fr, lunghezza da 3 cm a 15 cm.	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
145	stent pancreatico monouso , pigtail prossimale, flap distale, fori di drenaggio lungo il corpo, diametro 5 fr e 7 fr, lunghezza da cm 2 a cm 12	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
146	stent pancreatico monouso, pigtail prossimale, parte distale senza flap, fori di drenaggio lungo il corpo, diametro 3 fr, lunghezza da 4 a 12 cm	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
147	Protesi pancreatiche di plastica mis. 3 fr., 5fr., 7fr., lunghezza 3-15 cm. monouso	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	-						
		pz	-						
148	Protesi pancreatiche di plastica singolo "pigtail", lunghezza fra pigtail e flap distale 2-12 cm. monouso	pz	-						CONTO DEPOSITO
148.1	- mis. 5 fr.	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	
148.2	- mis. 7 fr.	pz	8	€ 200,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	
	TOTALE	pz	16		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	

			-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
149	Stent biliare precaricato monouso, riposizionabile. Impugnatura ergonomica con meccanismo di bloccaggio e sbloccaggio sul sistema di rilascio. Compatibile con sistema a scambio rapido. Piegatura duodenale 7, 8.5, 10 Fr. da 5 a 18 cm.	pz	16	€ 250,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
150	set stent monouso doppio pigtail in Sof-flex diametro 10 fr, lunghezza tra i pigtail da 1 cm a 15 cm, bande radiopache. Il set con protesi, catetere guida e spingitore.	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
151	sistema premontato monouso per il posizionamento di stent plastici. Possibilità di utilizzo con guida corta e guida standard. Permette di separare il device dal filo guida all'interno del coledoco. Compatibile con protesi da 8.5 fr a 10 fr	pz	8	€ 160,00	€ 1.280,00	€ 160,00	€ 256,00	€ 1.696,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
152	Protesi biliare plastica pre-montata su kit di inserimento monouso consistente in un catetere guida con connessione luer-lock, tubo spingitore e manicotto abbassa-alette. Protesi di varie forme, da 7 - 8,5 - 10 - 12 Fr. Lunghezza protesi da 5 a 15 cm. Foro laterale distale ed alette di ancoraggio sulle estremità. Manicotto di introduzione per abbassare l'aletta prossimale.	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
153	catetere spingitore monouso, compatibile con stent biliari e pancreatici, da 3fr a 11.5 fr.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
154	catetere guida monouso, compatibile con stent biliari e pancreatici, 5 fr e 6 fr.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
155	Dilatatori biliari di Soehendra 6 fr., 7fr., 8.5fr, 9fr, 10fr, 11.5fr monouso	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						

156	estrattore monouso di Soehendra per stent plastici, compatibili con guide da 0,021 e 0,035, per protesi da 5 a 11,5 fr	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
157	Telino organizzatore monouso a tre tasche per il raccoglimento di accessori trans endoscopici durante le procedure endoscopiche/ERCP	pz	40	€ 50,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	
	TOTALE	pz	40						
			-						
	PROTESI METALLICHE MONOUSO		-						IN CONTO DEPOSITO
	Biliari		-						
158	Protesi biliari metalliche autoespandibili monouso Rx parzialmente coperte con sistema di rilascio da 8 fr. Diametri 8mm e 10mm, lunghezze 40, 60, 80mm con parte coperta rispettivamente 30, 50, 70mm. per filo guida 0,035 inch.	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
159	Protesi biliari metalliche autoespandibili monouso Rx con sistema di rilascio da 8 fr. , diametro con protesi espansa 8 mm. lunghezza con protesi espansa 40 mm, 60mm, 80mm, 100mm, per filo guida da 0,035 inch	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
160	Protesi biliare metallica non ricoperta, con corpo da 8 mm o da 10 mm, lunga da 4 cm a 12 cm. Sistema di rilascio monorail da 8 Fr, estremità svasate, quattro punti di reperi fluoroscopici. Recuperabile fino all'80% della sua lunghezza. Compatibile con sistema a scambio rapido,, monouso	pz	4	€ 1.400,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
			-						
161	Protesi biliare metallica: parzialmente coperta , con corpo da 8 mm o da 10 mm, lunga da 4 cm a 12 cm. Sistema di rilascio monorail da 8 Fr, estremità svasate, quattro punti di reperi fluoroscopici. Recuperabile fino all'80% della sua lunghezza. Compatibile con sistema a scambio rapido,, monouso	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						

162	Protesi biliare metallica: totalmente coperta, con corpo da 8 mm o da 10 mm, lunga da 4 cm a 12 cm. Sistema di rilascio monorail da 8 Fr, estremità svasate, quattro punti di repera fluoroscopici. Recuperabile fino all'80% della sua lunghezza. Compatibile con sistema a scambio rapido., monouso	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
163	Protesi biliari autoespandibili, autoconformanti con forza lineare pari a zero non ricoperta in monofilamento di nitinol, o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, varie lunghezze e calibri .	pz	4	€ 1.800,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
		pz	-						
164	Protesi biliari autoespandibili, autoconformanti con forza lineare pari a zero parzialmente ricoperta in monofilamento di nitinol, o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, varie lunghezze e calibri .	pz	8	€ 1.800,00	€ 14.400,00	€ 1.800,00	€ 2.880,00	€ 19.080,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
165	Protesi biliari autoespandibili, autoconformanti con forza lineare pari a zero completamente ricoperta in monofilamento di nitinol, o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, varie lunghezze e calibri .	pz	4	€ 1.800,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
		pz	-						
166	Protesi biliari autoespandibili, per ilo epatico, autoconformanti con maglia allargata per impianto a Y, in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, markers radiopachi, filoguidate, non ricoperte, varie lunghezze e calibri. Sistema di rilascio manuale controllato di tipo pull-back	pz	4	€ 1.800,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
			-						
167	Protesi biliari e pancreatiche autoespandibili, doppia copertura in PTFE e silicone, rimovibili. Maglia autoconformante in monofilamento di nitinol, o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, con teste svasate e forza radiale differenziata per prevenire la migrazione. Sistema di rilascio filoguidato,pull-back, con markers radiopachi sul delivery e sulla protesi, varie lunghezze e calibri.	pz	4	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00	IN CONTO DEPOSITO

	TOTALE	pz	4							
			4							
168	Protesi biliari costituite da unico filamento in nitinol con dodici marcatori in o, non ricoperte, dotate di due lacci per il riposizionamento o la rimozione e di flaps per evitare la dislocazione. Precaricate su introduttore intra-canalare dotato di marcatori metallici altamente radiopachi, di marcatore colorato visibile ed anello radiopaco per il controllo dell'espansione. lunghezze variabili da 4 a 12 cm. e diametri da 8 a 10 mm.	pz	4	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	4							
		pz	-							
169	Protesi biliari costituite da unico filamento in nitinol con dodici marcatori in oro. Totalmente ricoperte in silicone, dotate di due lacci per il riposizionamento o la rimozione e di flaps per evitare la dislocazione. Precaricate su introduttore intra-canalare dotato di marcatori metallici altamente radiopachi, di marcatore colorato visibile ed anello radiopaco per il controllo dell'espansione. lunghezze variabili da 4 a 12 cm. e diametri da 8 a 10 mm.	pz	4	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00	IN CONTO DEPOSITO	
		pz	4							
		pz	-							
170	Protesi per drenaggio ecoguidato di pseudocisti, totalmente ricoperte con teste ampiamente svasate, diametri fino 16mm, rimovibili, indicata per il drenaggio transgastrico, varie lunghezze e diametri. Premontate su sistema di rilascio pull-back	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	4							
			-							
171	Protesi per drenaggio epatogastrico ecoguidato, parzialmente ricoperte con testa prossimale svasata, varie lunghezze e calibri. Premontate su sistema di rilascio filoguidato pull-back	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	4							
			-							
172	Stent biliare metallico monouso in Nitinol autoespandibile, a rilascio controllato, non ricoperto, con 5 markers radiopachi nella parte prossimale e 5 markers nella parte distale, premontato su sistema di introduzione, design delle maglie flessibile. Catetere introduttore dotato di marker endoscopico, filoguida compatibile 0,035". Diametro protesi 8 - 10 mm, lunghezza protesi 40 - 100 mm. Lunghezza operativa 1900 mm circa.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	4							
			-							

173	Stent biliare metallico monouso in Nitinol autoespandibile, a rilascio controllato, completamente ricoperto, con 5 markers radiopachi nella parte prossimale e 5 markers nella parte distale, premontato su sistema di introduzione, design delle maglie flessibile. Rivestimento interno in silicone ed esterno in poliuretano. Catetere introduttore da 7,5 Fr dotato di marker endoscopico, filoguida compatibile 0,035". Diametro protesi 8 - 10 mm, lunghezza protesi 40 - 80 mm. Lunghezza operativa 1900 mm circa.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	4						
			-						
174	Stent biliare monouso autoespandibile in nitinol, diametro corpo 8 e 10 mm. diametro flange 9 e 11 mm., lunghezza da 4 a 10 cm., precaricato su sistema di rilascio a pistola, con possibilità di recupero e riposizionamento fino al 70% del rilascio. Catetere armato flessibile. Stent in configurazione non ricoperta Accetta filo guida da 0,035 inch.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	4						
		pz	-						
175	Stent biliare monouso autoespandibile in nitinol, diametro corpo 8 e 10 mm. diametro flange 9 e 11 mm., lunghezza da 4 a 10 cm., precaricato su sistema di rilascio a pistola, con possibilità di recupero e riposizionamento fino al 70% del rilascio. Catetere armato flessibile. Stent in configurazione parzialmente rivestita. Accetta filo guida da 0,035 inch.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	4						
		pz	-						
176	Stent biliare monouso autoespandibile in nitinol, diametro corpo 8 e 10 mm. diametro flange 9 e 11 mm., lunghezza da 4 a 10 cm., precaricato su sistema di rilascio a pistola, con possibilità di recupero e riposizionamento fino al 70% del rilascio. Catetere armato flessibile. Stent in configurazione totalmente rivestita. Accetta filo guida da 0,035 inch.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	4						
		pz	-						
Esofagee		pz	-						
177	Protesi esofagee metalliche coperte in silicone autoespandibili, monouso. Diametri corpo/svasatura 16/20, 18/23, 21/25; lunghezze 9-12-15cm.	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	4						
		pz	-						

178	Protesi esofagee metalliche autoespandibili non rivestite Diametri 18/23 e 23/28. Lunghezze da 7 a 15 cm. A rilascio distale e prossimale	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
179	Protesi esofagee metalliche autoespandibili parzialmente rivestite in poliuretano. Diametri 18/23 e 23/28mm. Lunghezze 10, 12, 15cm con parte ricoperta rispettivamente 7, 9 e 12cm. A rilascio distale e prossimale	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
180	Protesi esofagee TTS autoespandibili non ricoperte, in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura. Sistema di rilascio distale di tipo pull-back, filoguidato, con markers radiopachi. Vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
181	Protesi esofagee TTS autoespandibili parzialmente coperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura. Sistema di rilascio distale di tipo pull-back, filoguidato, con markers radiopachi. Vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
182	Protesi esofagee TTS autoespandibili totalmente coperte e rimovibili in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura. Sistema di rilascio distale di tipo pull-back, filoguidato, con markers radiopachi. Vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
183	Protesi esofagee OTW autoespandibili non ricoperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura, a rilascio prossimale e distale, recuperabili, con sistema pull back filoguidato, con markers radiopachi, vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						

184	Protesi esofagee OTW autoespandibili ,parzialmente ricoperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura, a rilascio prossimale e distale, recuperabili, con sistema pull back filoguidato, con markers radiopachi, vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
185	Protesi esofagee OTW autoespandibili totalmente ricoperte in silicone e rimovibili, in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a doppia svasatura, a rilascio prossimale e distale, recuperabili, con sistema pull back filoguidato, con markers radiopachi, vari diametri e varie lunghezze	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
186	Protesi esofagea OTW con sistema ANTI-MIGRAZIONE autoespandibili, autoconformanti, completamente ricoperte e rimovibili, doppia copertura in PTFE (tronco) e silicone (testa e bumper) , in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, con svasatura prossimale e due bumper antimigrazione. A rilascio distale, con markers radiopachi, vari diametri e varie lunghezze.	pz	8	€ 1.800,00	€ 14.400,00	€ 1.800,00	€ 2.880,00	€ 19.080,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
187	Protesi esofagea OTW per il trattamento delle complicanze da chirurgia bariatrica a grosso diametro con sistema ANTIMIGRAZIONE, autoespandibile, completamente ricoperte con doppia copertura in silicone e PTFE e rimovibili. In monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, a rilascio distale, a svasatura prossimale e con due bumper antimigrazione.Presenza di markers radiopachi sulla protesi e sul delivery. Diametro corpo 24mm, lunghezze 18-20cm	pz	8	€ 2.500,00	€ 20.000,00	€ 2.500,00	€ 4.000,00	€ 26.500,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
188	Protesi esofagee cervicali anche con sistema anti migrazione autoespandibili totalmente ricoperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, con estremità atraumatiche, rimovibili e riposizionabili. A rilascio distale e prossimale	pz	8	€ 1.600,00	€ 12.800,00	€ 1.600,00	€ 2.560,00	€ 16.960,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						

189	Protesi esofagea metallica cardiaca autoespandibile, filoguidata, con sistema antimigrazione, varie misure, varie lunghezze. A Rilascio distale e prossimale	pz	8	€ 1.600,00	€ 12.800,00	€ 1.600,00	€ 2.560,00	€ 16.960,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
190	Protesi esofagea metallica cardiaca autoespandibile per il trattamento di acalasia, grossi diametri corpo 24 e 28 rimovibile, filoguidata, varie misure e varie lunghezze.	pz	4	€ 1.600,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
			-						
191	Protesi autoespandibili in nitinol totalmente ricoperte in silicone, dotate di laccio di riposizionamento e rimozione; preassemblate su posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi e tacche centimtrate, sistema di rilascio distale. Dotate di estremità atraumatiche e 12 marcatori in filo d'oro. Richieste nelle tipologie asimmetriche, standard, con valvola antireflusso e per stenosi benigne. Range di lunghezze variabili da 8 a 17 cm. e diametri da 18 a 22 mm	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
192	Protesi autoespandibili nitinol parzialmente ricoperte in silicone, dotate di laccio di riposizionamento e rimozione; preassemblate su posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi e tacche centimtrate, sistema di rilascio distale. Dotate di estremità atraumatiche e 12 marcatori in filo d'oro. Richieste nelle tipologie asimmetriche, standard, con valvola antireflusso e per stenosi benigne. Range di lunghezze variabili da 8 a 17 cm. e diametri da 18 a 22 mm	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
193	Stent esofageo monouso totalmente ricoperto rimovibile e recuperabile, sistema di rilascio controllato a pistola con possibilità di recupero e riposizionamento. diverse lunghezze e diametri. Accetta filoguida da 0.35	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
194	Stent esofageo in nitinol parzialmente ricoperto, catetere 24Fr, sistema di rilascio controllato a pistola con possibilità di recupero e riposizionamento. Corsore di stato. Accetta filoguida da 0.35. monouso	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						

195	Protesi esofagee parzialmente ricoperte autoespandibili, in Nitinol, sutura di rimozione per la rimozione durante il posizionamento iniziale, sistema di rilascio a basso profilo da 18.5 Fr, recuperabile e riposizionabile fino al 75% del rilascio, 4 marker radiopachi	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
		pz	-						
196	Protesi esofagee totalmente ricoperte autoespandibili, in Nitinol, sutura di rimozione per la rimozione durante il posizionamento iniziale, sistema di rilascio a basso profilo da 18.5 Fr, recuperabile e riposizionabile fino al 75% del rilascio, 4 marker radiopachi	pz	4	€ 1.700,00	€ 6.800,00	€ 850,00	€ 1.360,00	€ 9.010,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
197	Protesi esofagee metalliche autoespandibili coperte in permalume, monofilamento di nitinol.Sistema di rilascio a basso profilo. Lunghezze 10-12-15cm, vari calibri	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
198	Protesi esofagee metalliche autoespandibili parzialmente coperte in permalume, monofilamento di nitinol.Sistema di rilascio a basso profilo. Lunghezze 10-12-15cm, vari calibri	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
199	Stent esofageo riassorbibile (monouso)	pz	8	€ 3.500,00	€ 28.000,00	€ 3.500,00	€ 5.600,00	€ 37.100,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
	Enterocoliche		-						
200	Protesi pilorico duodenali TTS autoespandibili, autoconformanti,cilindriche, non ricoperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto.	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						

201	Protesi pilorico duodenali TTS autoespandibili, autoconformanti, cilindriche, parzialmente coperte in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto.	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
202	Protesi pilorico duodenali TTS autoespandibili, totalmente coperte e rimovibili in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto.	pz	4	€ 1.400,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	4						
			-						
203	Protesi duodenali e piloriche metalliche autoespandibili non rivestite, diam. esterno 22 mm. diam. svasatura 27 mm., lunghezza protesi cm. 6, 9cm, 12cm, lunghezza di lavoro 230 cm., diam. catetere 10 fr. Monouso in multifilamento di nitinol	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE		8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
204	Protesi duodenali e piloriche metalliche autoespandibili parzialmente rivestite, Monouso. diam. esterno 18 mm. diam. svasatura 4 mm., lungh.utile 62 mm e 82mm., lungh. di lavoro 180 cm., diam. catetere 11 fr.	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
205	Protesi enterali TTS autoespandibili, autoconformanti, cilindriche, con calibro da 18 a 28 corpo, non ricoperte, in monofilamento di nitinol o altro materiale metallico dotato di memoria di forma, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
206	Protesi colon-rettali TTS e OTW autoespandibili scoperte parzialmente coperte e completamente ricoperte e rimovibili, in monofilamento di nitinol, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						

		pz	-							
207	Protesi colon-rettali TTS e OTW autoespandibili parzialmente coperte , in monofilamento di nitinol, teste svasate, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
208	Protesi colon-rettali TTS e OTW autoespandibili completamente ricoperte e rimovibili, in monofilamento di nitinol, teste svasate, filoguidate, con markers radiopachi, vari diametri e lunghezze. Rilascio controllato, possibilità di recupero dello stent parzialmente aperto	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
209	Protesi autoespandibili non ricopere in silicone dotate di laccio di riposizionamento durante l'impianto. Preassemblate su posizionatore intracanalare con diametro 10,2 fr. a rilascio distale. Posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi sul catetere e sistema di riposizionamento della protesi durante l'espansione. Protesi in nitinol con due spalle svasate antimigrazione e 12 marcatori in filo d'oro. Richieste in lunghezze variabili da 8 a 17 cm. e diametri da 18 e 24 mm	pz	8	€ 1.200,00	€ 9.600,00	€ 1.200,00	€ 1.920,00	€ 12.720,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
		pz	-							
210	Protesi autoespandibili parzialmente ricoperte in silicone dotate di laccio di riposizionamento durante l'impianto. Preassemblate su posizionatore intracanalare con diametro 10,2 fr. a rilascio distale. Posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi sul catetere e sistema di riposizionamento della protesi durante l'espansione. Protesi in nitinol con due spalle svasate antimigrazione e 12 marcatori in filo d'oro. Richieste in lunghezze variabili da 8 a 17 cm. e diametri da 18 e 24 mm	pz	8	€ 1.200,00	€ 9.600,00	€ 1.200,00	€ 1.920,00	€ 12.720,00	IN CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
			-							

211	Protesi autoesndibili e totalmente ricoperte in silicone dotate di laccio di riposizionamento durante l'impianto. Preassemblate su posizionale intracanalare con diametro 10,2 fr. a rilascio distale. Posizionatore filoguidato dotato di marcatori radiopachi sul catetere e sistema di riposizionamento della protesi durante l'espansione. Protesi in nitinol con due spalle svasate antimigrazione e 12 marcatori in filo d'oro. Richieste in lunghezze variabili da 8 a 17 cm. e diametri da 18 e 24 mm	pz	8	€ 1.200,00	€ 9.600,00	€ 1.200,00	€ 1.920,00	€ 12.720,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
212	Protesi autoespandibili totalmente ricoperte internamente in silicone; in unico filamento in nitinol con lacci di riposizionamento e rimozione; preassemblate su posizionale filoguidato dotato di marcatori altamente radiopachi con sistema di rilascio distale; protesi con spalle antimigrazione, estremità atraumatiche e 12 marcatori in filo d'oro. Range di lunghezze variabili da 5 a 15 cm. e diametro da 24 a 32 mm	pz	8	€ 1.200,00	€ 9.600,00	€ 1.200,00	€ 1.920,00	€ 12.720,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
213	Protesi coliche metalliche autoespandibili non rivestite, monouso. Diametri 25/30, 22/27, lunghezze 6-9-12cm. Lunghezza di lavoro 135 e 230 cm. diametro catetere 10 fr.	pz	8	€ 1.400,00	€ 11.200,00	€ 1.400,00	€ 2.240,00	€ 14.840,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
214	Stent colico monouso non ricoperto, sistema di rilascio controllato a pistola, possibilità di recupero e riposizionamento. Corsore di stato. diverse lunghezze e diametri	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
215	Stent colico monouso non ricoperto, TTS, sistema di rilascio controllato a pistola con catetere 10Fr, possibilità di recupero e riposizionamento. Corsore di stato. diverse lunghezze e diametri	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
216	Stent colico monouso ricoperto, sistema di rilascio controllato a pistola, possibilità di recupero e riposizionamento. Corsore di stato. diverse lunghezze e diametri	pz	8	€ 1.700,00	€ 13.600,00	€ 1.700,00	€ 2.720,00	€ 18.020,00	IN CONTO DEPOSITO

	TOTALE	pz	8							
	SISTEMI DI GASTROSTOMIA									IN CONTO DEPOSITO
217	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "pull". Mis 16 ch	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
218	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "pull". mis.18 ch.	pz	20	€ 155,00	€ 3.100,00	€ 387,50	€ 620,00	€ 4.107,50		
	TOTALE	pz	20							
			-							
219	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "pull" . mis 20ch	pz	16	€ 155,00	€ 2.480,00	€ 310,00	€ 496,00	€ 3.286,00		
	TOTALE	pz	16							
			-							
220	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "pull" . - mis 22ch	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
221	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "pull" mis 24ch	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
222	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "push" mis. 16 ch.	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
223	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "push" mis. 18 ch.	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
224	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "push" mis. 20 ch.	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
225	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "push" mis. 22 ch.	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
226	Set per gastrostomia percutanea endoscopica tipo "push" mis. 24 ch.	pz	8	€ 155,00	€ 1.240,00	€ 155,00	€ 248,00	€ 1.643,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
227	Sonda per digiunostomia percutanea endoscopica	pz	8	€ 340,00	€ 2.720,00	€ 340,00	€ 544,00	€ 3.604,00		

	TOTALE	pz	8						
			-						
228	Sonda per digiunostomia chirurgica	pz	8	€ 340,00	€ 2.720,00	€ 340,00	€ 544,00	€ 3.604,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
229	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis. 16 ch.	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
			8						
	TOTALE	pz	-						
230	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis. 18 ch.	pz	60	€ 40,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00	
		pz	60						
		pz	-						
231	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 20ch	pz	44	€ 40,00	€ 1.760,00	€ 220,00	€ 352,00	€ 2.332,00	
	TOTALE	pz	44						
			-						
232	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 22ch	pz	16	€ 40,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
	TOTALE	pz	16						
			-						
233	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 24ch	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
234	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 26ch	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
235	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 28ch	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
236	Dispositivo per gastrostomia a palloncino (tipo catetere di Fogarty) da inserire dopo la rimozione del dispositivo di primo impianto - mis 30ch	pz	8	€ 40,00	€ 320,00	€ 40,00	€ 64,00	€ 424,00	
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						

237	Kit completo per gastrostomia percutanea endoscopica per alimentazione enterale, rimovibile dall'esterno composto da: sonda per alimentazione in silicone o altro idoneo materiale biocompatibile a lunga permanenza, radiopaco, dispositivo di bloccaggio interno, connettore per l'alimentazione a Y, ago introduttore, filo guida, ed eventuale dilatatore. Sonda 20 e 24 Fr.	pz	-							
237.1	- pull	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
237.2	- push	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
	TOTALE	pz	16							
			-							
	CLIP METALLICHE e DISPOSITIVI PER EMOSTASI		-							
238	Clip per emostasi, apertura 11 mm., lunghezza braccio 6 mm., monouso									IN CONTO DEPOSITO
238.1	- lunghezza operativa 165 cm.	pz	80	€ 120,00	€ 9.600,00	€ 1.200,00	€ 1.920,00	€ 12.720,00		
238.2	- lunghezza operativa 230 cm.	pz	120	€ 120,00	€ 14.400,00	€ 1.800,00	€ 2.880,00	€ 19.080,00		
	TOTALE	pz	200							
239	Clip per emostasi, apertura 13 mm., lunghezza braccio 8 mm., monouso									IN CONTO DEPOSITO
239.1	- lunghezza operativa 165 cm.	pz	28	€ 120,00	€ 3.360,00	€ 420,00	€ 672,00	€ 4.452,00		
239.2	- lunghezza operativa 230 cm.	pz	40	€ 120,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
	TOTALE	pz	68							
240	Clip per emostasi ricoperta da guaina; può essere aperta e chiusa fino a 5 volte prima del suo serraggio e rilascio definitivo, lunghezza utile 155 e 235 cm. ca, apertura della clip 11 mm., monouso	pz	104	€ 120,00	€ 12.480,00	€ 1.560,00	€ 2.496,00	€ 16.536,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	104							
241	Clip endoscopica precaricata in applicatore monouso. Clip rotante e riposizionabile, apertura 11 mm, compatibile con la risonanza magnetica. Applicatore dotato di guaina esterna scorrevole in materiale plastico, atta a prevenire danni al canale operativo dell'endoscopio e a consentire la fuoriuscita della clip anche in retroversione completa dello strumento.	pz	56	€ 110,00	€ 6.160,00	€ 770,00	€ 1.232,00	€ 8.162,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	56							
242	Hemoclip per emostasi monouso premontata rotante con aperture e chiusura delle valve infinite volte dopo la chiusura senza che venga compromesso il corretto rilascio, angolo di rilascio 135° apertura 11 mm lunghezza device 230 cm	pz	56	€ 110,00	€ 6.160,00	€ 770,00	€ 1.232,00	€ 8.162,00		IN CONTO DEPOSITO

	TOTALE	pz	56						
		pz	-						
243	Clip metallica monouso, premontata, rotante e riposizionabile con possibilità di aprire e chiudere la clip prima del rilascio. Apertura fino a 16.5mm, angolo 135, lunghezze di lavoro da 165, 230 e 270cm	pz	32	€ 120,00	€ 3.840,00	€ 480,00	€ 768,00	€ 5.088,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	32						
244	Endoclip monouso per emostasi bivalva con apertura fino a 16 mm. Alette stabilizzatrici in nitinol. Possibilità di rotazione a 360° ed apri/chiudi ripetuto prima del completo rilascio	pz	128	€ 120,00	€ 15.360,00	€ 1.920,00	€ 3.072,00	€ 20.352,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	128						
		pz	-						
245	Sistema per posizionamento di endoclip per emostasi endoscopica caricato con tre clip, rotante, monouso	pz	20	€ 150,00	€ 3.000,00	€ 375,00	€ 600,00	€ 3.975,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	20						
246	Sistema di clip Over The Scope per il trattamento endoscopico di lesioni e emorragie della parete gastrointestinale comprendente:								IN CONTO DEPOSITO
246.1	Clip in nitinol premontata su cappuccio applicatore con filo intracanalare per il rilascio della clip. Clip con denti mediamenti appuntito e smussi, morso 9mm, compatibile con strumenti con diametro fino a 11mm. Manipolo per il rilascio che si monta sull'impugnatura dell'endoscopio	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
246.2	Clip in nitinol premontata su cappuccio applicatore con filo intracanalare per il rilascio della clip. Clip con denti appuntiti, mediamenti appuntito e smussi, morso 10mm, compatibile con strumenti con diametro fino a 12mm. Manipolo per il rilascio della clip che si monta sull'impugnatura dell'endoscopio.	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
246.3	Clip in nitinol premontata su cappuccio applicatore con filo intracanalare per il rilascio della clip. Clip con denti mediamenti appuntito e smussi, morso 11mm, compatibile con strumenti con diametro fino a 14mm. Manipolo per il rilascio della clip che si monta sull'impugnatura dell'endoscopio.	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
246.4	caricatore con una clip premontata che consente di ricaricare una seconda clip sul cappuccio senza rimuoverlo dall'endoscopio. Varie misure e dentature della clip.	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
246.5	Pinza ad ancora per agganciare il tessuto in piccole lesioni e fistole. lunghezze 165 cm. e 220 cm., monouso	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	

246.6	Pinza a due morsi separati, twin grasper, per afferrare i lembi di tessuto in lesioni ampie. Lunghezza 165 e 220 cm., monouso	pz	8	€ 900,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
	TOTALE	pz	56						
			-						
247	Sistema per il posizionamento di clip a stella dotata di sei punte a 360 ° per afferrare il tessuto e fornire una chiusura efficace delle perforazioni. Sistema di rilascio della clip con pistone attivatore a pollice. Articolo extracanalare che non occupa il canale bioptico dell'endoscopio.	pz	8	€ 800,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
248	Sistema per la rimozione di endoclip metalliche:Catetere bipolare per rimozione di clip metalliche compatibile con canale da 3.2	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
		pz	-		€ 0,00	€ -	€ -	€ -	
249	Dispositivo per legatura varici esofagee a 7 elastici. Latex free	pz	36	€ 140,00	€ 5.040,00	€ 630,00	€ 1.008,00	€ 6.678,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	36						
			-						
250	Dispositivo legatura varici a 6 lacci a sezione rettangolare con possibilità di ricaricare i lacci	pz	24	€ 140,00	€ 3.360,00	€ 420,00	€ 672,00	€ 4.452,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	24						
			-						
251	Set monouso per legatura varici, 4-6-10 lacci, compatibile con strumenti di diametro tra 9,5mm e 14mm	pz	32	€ 140,00	€ 4.480,00	€ 560,00	€ 896,00	€ 5.936,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	32						
			-						
252	Applicatore endoloop monouso premontato, diametro 30 mm. lungh. operativa 230 cm.	pz	12	€ 75,00	€ 900,00	€ 112,50	€ 180,00	€ 1.192,50	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	12						
			-						
253	Catetere per elettromostasi bipolare, con ago di iniezione ed adattatore per elettrobisturi Olympus e ERBE VIO 200 D monouso								IN CONTO DEPOSITO
253.1	- diam. esterno 7 fr., lunghezza di lavoro 210 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
253.2	- diam. esterno 7 fr., lunghezza di lavoro 300 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
253.3	- diam. esterno 7 fr., lunghezza di lavoro 350 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
253.4	- diam. esterno 10 fr., lunghezza di lavoro 210 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
253.5	- diam. esterno 10 fr., lunghezza di lavoro 300 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
253.6	- diam. esterno 10 fr., lunghezza di lavoro 350 cm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
	TOTALE	pz	48						
			-						

258	Ago diatermico retrattile pluriuso per impiego nella dissezione della mucosa dell'apparato digerente, diametro canale operativo minimo 2.8 mm, lunghezza operativa 165 cm., lunghezza ago 3 mm. con manico	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
259	Caterere con ago retraibile per mucosectomia endoscopica. Durante la retrazione permette la marcatura ed emostasi della mucosa, durante l'estensione permette la dissezione. Compatibile con elettrobisturi ERBE in nostra dotazione. Pluriuso	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
260	Catetere per mucosectomia endoscopica con punta distale di forma triangolare per marcatura, dissezione e coagulazione compatibile con elettrobisturi ERBE in nostra dotazione. Pluriuso	pz	4	€ 400,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
261	Sonda ad ago, permette l'ineiezione sottomucosa, la marcatura, dissezione e emostasi in un unico strumento con notevole risparmio di tempo durante la mucosectomia endoscopica, adatta alla unità elettrochirurgica ERBE in nostra dotazione	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8				€ -		
262	Sonda per mucosectomia endoscopica adatta alla unità elettrochirurgica ERBE								IN CONTO DEPOSITO
262.1	-con punta a "T"	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
262.2	- con punta a "O"	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
	TOTALE	pz	16						
		pz	-						
263	Punta elettrificata monouso per dissezione sottomucosa, compatibile canale 2.8 mm, modelli:								IN CONTO DEPOSITO
263.1	- punta "a pallina", in ceramica, e piattello triangolare sulla parte posteriore, diametro pallina 2.2 mm, lunghezza operativa 1650 mm circa	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
263.2	- punta "ad uncino", rotante, dimensione uncino 4,5 x 1.3 mm, lunghezza operativa 1650 - 2300 mm circa	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	

263.3	- punta "a triangolo", lunghezza punta elettrificata 4,5 mm, piattello terminale a forma di triangolo, lunghezza operativa 1650 mm circa	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
263.4	- punta retraibile "a pomello", pomello da 0,3 mm, lunghezza punta elettrificata 1,5 mm e 2 mm, lunghezza operativa 1650 - 2300 mm circa	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
263.5	- punta sferica isolata in ceramica di diametro 1.7 mm con elettrodo circolare di diametro 0.9 mm sulla parte posteriore, lunghezza coltello elettrificato 3.5 mm, lunghezza operativa totale 1650 mm - 2300 mm circa	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	
TOTALE		pz	40						
		pz	-						
264	Set monouso per mucosectomia dell'esofago, composto cappuccio con 6 elastici premontati e ansa per polipectomia, accessori vari per l'utilizzo	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
		pz	-						
265	Sistema monouso per mucosectomia endoscopica con cappuccio obliquo morbido ad ampia apertura con bordo, il sistema comprende: un catetere spray, un ago da iniezione sottomucosa, un'ansa diatermia ed un cappuccio distale. Lunghezza operativa 165 cm., il cappuccio deve essere compatibile con gli endoscopi in nostra dotazione.	pz	8	€ 270,00	€ 2.160,00	€ 270,00	€ 432,00	€ 2.862,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
		pz	-						
266	Sistema monouso per mucosectomia endoscopica con cappuccio dritto rigido con bordo, il sistema comprende: un catetere spray, un ago da iniezione sottomucosa, un'ansa diatermia ed un cappuccio distale. Lunghezza operativa 165 cm., il cappuccio deve essere compatibile con gli endoscopi in nostra dotazione.	pz	8	€ 270,00	€ 2.160,00	€ 270,00	€ 432,00	€ 2.862,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
		pz	-						
267	Sistema monouso per mucosectomia endoscopica con cappuccio obliquo rigido con bordo, il sistema comprende: un catetere spray, un ago da iniezione sottomucosa, un'ansa diatermia ed un cappuccio distale. Lunghezza operativa 165 cm., il cappuccio deve essere compatibile con gli endoscopi in nostra dotazione.	pz	8	€ 270,00	€ 2.160,00	€ 270,00	€ 432,00	€ 2.862,00	IN CONTO DEPOSITO
TOTALE		pz	8						
		pz	-						

268	Pinze pluriuso per mucosectomia endoscopica, bocca da alligatore, denti di topo, guaina in PTFE per endoscopio bicanale, diametro canale operativo minimo 2.8 mm., lunghezza operativa 165 cm.,									IN CONTO DEPOSITO
268.1	- apertura 11.3 mm	pz	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
268.2	- apertura 14,9 mm	pz	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
268.3	- apertura 19,5 mm	pz	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
	TOTALE	pz	24							
269	Pinze pluriuso per mucosectomia con denti di topo, guaina PTFE per endoscopio bicanale, diametro canale operativo minimo 2.8 mm., lunghezza operativa 165 cm.									IN CONTO DEPOSITO
269.1	- apertura 19.5 mm.	pz	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
269.2	- apertura 15.5 mm	pz	8	€ 600,00	€ 4.800,00	€ 600,00	€ 960,00	€ 6.360,00		
	TOTALE	pz	16							
		pz	-							
270	Pinze bipolari endoscopiche di varie misure e forma per l'emostasi specie in corso di mucosectomia endoscopica che si adattano all'elettrobisturi ERBE in nostra dotazione pluriuso	pz	8	€ 800,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
271	Pinze bipolari endoscopiche di varie misure e forma per l'emostasi specie in corso di mucosectomia endoscopica che si adattano all'elettrobisturi ERBE in nostra dotazione, rotanti. Pluriuso	pz	8	€ 800,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
272	Pinza emostatica ad artiglio rotante per una presa efficace della mucosa durante la mucosectomia endoscopica per gastroscopio e colonscopio pluriuso compatibile con elettrobisturi ERBE in nostra dotazione.	pz	8	€ 800,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
273	Pinza elettrochirurgica monouso per emostasi, non hot biopsy, rotante, con valve tipo ad alligatore, apertura valve 4 mm - 5mm, lunghezza operativa 1650 mm - 2300 mm	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
274	Pinza di Maryland endoscopica monopolare ad alta frequenza per la dissezione ed emostasi del tessuto durante ESD; rotante; branche curve; lunghezza di lavoro 1650 mm	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00		IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							

275	Sistema monouso di supporto per la procedura di dissezione, con cappuccio distale e pinza da presa integrati in un unico accessorio, per sollevare il tessuto durante ESD	pz	8	€ 400,00	€ 3.200,00	€ 400,00	€ 640,00	€ 4.240,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
276	Distali/cappuccio monouso morbidi diritti compatibili per colonscopi in dotazione vari tipi e misure	pz	8	€ 20,00	€ 160,00	€ 20,00	€ 32,00	€ 212,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
277	Cappuccio distale trasparente obliquo, tipo rigido, pluriuso, con bordo per alloggiamento ansa, da apporre al distale dello strumento. Ampiezza cappuccio 16,1 mm	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
278	Cappuccio distale trasparente pluriuso per alloggiamento ansa, da apporre al distale dello strumento. Apertura standard, ampiezza massima legata alle dimensioni del terminale distale dell'endoscopio utilizzato	pz	-						IN CONTO DEPOSITO
278.1	- obliquo, tipo rigido, pluriuso, con bordo	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
278.2	- diritto, tipo rigido, pluriuso, con bordo	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
	TOTALE	pz	16						
279	Cappuccio distale trasparente diritto, tipo rigido, pluriuso, senza bordo, da apporre al distale dello strumento. Apertura standard, ampiezza massima legata alle dimensioni del terminale distale dell'endoscopio utilizzato	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
280	CAP per esd monouso morbido misura unica per strumenti con diametro distale 9,5mm-12mm	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
281	Catetere spray pluriuso per spruzzare colorante su un'area sospetta ed individuare meglio la sede da trattare e per applicare il farmaco su un'area definita,								IN CONTO DEPOSITO
281.1	- diametro canale bioptico minimo 2.0 mm., lunghezza operativa 165 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
281.2	- diametro canale bioptico minimo 2.0 mm., lunghezza operativa 190 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
281.3	- diametro canale bioptico minimo 2.0 mm., lunghezza operativa 230 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
281.4	- diametro canale bioptico minimo 2.8 mm., lunghezza operativa 165 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
281.5	- diametro canale bioptico minimo 2.8 mm., lunghezza operativa 190 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	

281.6	- diametro canale bioptico minimo 2.8 mm., lunghezza operativa 230 cm.	pz	8	€ 150,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
	TOTALE	pz	48						
282	sistema costituito da un cappuccio coassiale all'endoscopio che presenta un invito per una pinza per il sollevamento della nucoda in corso di mucosectomia endoscopica	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
283	Sistema monouso integrato per la resezione a tutto spessore delle lesioni del colon per via endoscopica con la chiusura e la resezione del tessuto in un'unica procedura. Composto da: cappuccio con premontata una Endoclip in nitinol con denti appuntiti, morso della clip 12,3 mm, filo 220 cm; Ansa monopolare HF integrata nella parte distale del cappuccio, lunghezza 220 cm diametro filo taglio 0,2 mm; Manipolo rotante per il rilascio della clip; Catetere retrattore ad uncino; Guaina protettiva endoscopica con sistema di posizionamento e fissaggio Catetere monopolare per marcatura lesione, lunghezza 220 cm; Pinza dentata per retrazione del tessuto lunghezza 220 cm	pz	8	€ 1.500,00	€ 12.000,00	€ 1.500,00	€ 2.400,00	€ 15.900,00	IN CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
	COLORANTI E MARCATORI	pz	-						
284	Coloranti per cromoendoscopia: lugol life kit (10 fiale di lugol sterile più 10 cateteri spray monouso e 1 catetere spray riutilizzabile)	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
285	Indaco di carminio (soluzione all'1% di indaco di carminio)	pz	8	€ 15,00	€ 120,00	€ 15,00	€ 24,00	€ 159,00	
	TOTALE	pz	-						
			-						
286	Acido acetico in soluzione sterile in fiale	pz	8	€ 15,00	€ 120,00	€ 15,00	€ 24,00	€ 159,00	
			-						
287	Colorante sterile in fiale ad alta biocompatibilità	pz	12	€ 65,00	€ 780,00	€ 97,50	€ 156,00	€ 1.033,50	
	TOTALE	pz	12						
			-						

	AGHI ECOENDOSCOPIA									CONTO DEPOSITO
295	Aghi monouso da EUS-FNA calibri 19, 22, 25G. Ago da 22 G con finestra laterale a bordi arrotondati per un maggior prelievo citologico. Regolazione corsa della guaina in plastica fino a 5 cm. Lunghezza dell'ago regolabile da 0 a 8 cm. Stiletto in Nitinol con punta arrotondata. Estrema facilità di estrazione e inserimento dello stiletto all'interno della guaina anche con strumento fortemente angolato.	pz	8	€ 230,00	€ 1.840,00	€ 230,00	€ 368,00	€ 2.438,00		
		pz	8							
296	Ago per FNA da 22 gauge guaina spiralata, punta ad altissima visibilità ecografica, regolazione esposizione ago e guaina con blocco di sicurezza, siringa per il vuoto, attacco luer-lock metallico (monouso)	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00		
	TOTALE	pz	8							
		pz	-							
297	Ago per FNA guaina in materiale plastico, punta ad altissima visibilità ecografica, regolazione esposizione ago e guaina con blocco di sicurezza, attacco luer-lock metallico, siringa per il vuoto. (monouso)	pz	-							
297.1	- da 25 gauge	pz	16	€ 350,00	€ 5.600,00	€ 700,00	€ 1.120,00	€ 7.420,00		
297.2	- da 19 gauge	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00		
	TOTALE	pz	24							
			-							
298	Ago da 19 gauge per l'accesso o il prelievo ecoguidato di campioni nelle lesioni sottomucosali ed extramurali del tratto gastrointestinale. Regolazione esposizione ago e guaina con blocco di sicurezza. Mandrino a punta smussa. Attacco luer-lock metallico. Monouso	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00		
	TOTALE	pz	8							
299	Ago da 20 gauge per la neurolisi del plesso celiaco, punta con fori laterali, regolazione esposizione ago e guaina con blocco di sicurezza. Attacco luer-lock metallico. Monouso	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00		
	TOTALE	pz	8							
		pz	-							
300	Ago per il prelievo istologico (FNB) e citologico per via ecoendoscopica. Punta dotata di camera di raccolta a forma di uncino. Regolazione esposizione ago e guaina con blocco di sicurezza. Attacco luer-lock metallico. Siringa per il vuoto. Misure da 19 a 25 gauge. Monouso	pz	12	€ 350,00	€ 4.200,00	€ 525,00	€ 840,00	€ 5.565,00		
	TOTALE	pz	12							
			-							

301	Aghi monouso per FNA (aspirazione con ago sottile) ecoguidata che passano in un canale da biopsia di 2 mm	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
302	Ago da ecoendoscopia in lega di cromo cobalto, con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago, affilatura acuminata della punta, connettore luer di ottone per collegamento all'ecoendoscopio, clip integrata nel mandrino per blocco in sicurezza, misure 25 – 22 – 19 G.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
303	Ago da ecoendoscopia in Nitinol, con pattern ecogenico ad alta visibilità che si estende fino alla punta dell'ago, affilatura acuminata della punta, connettore luer di ottone per collegamento all'ecoendoscopio, clip integrata nel mandrino per blocco in sicurezza, misura 19 G	pz	4	€ 350,00	€ 1.400,00	€ 175,00	€ 280,00	€ 1.855,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						
	SPAZZOLINI		-						
304	Spazzolino retrattile per citologia vie biliari e pancreas filo guidato, doppio lume, monouso	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
304.1	- diametro 6 Fr., con punta flessibile di 1,5 cm., lunghezza dello spazzolino 2,5 cm.,	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
304.2	- diametro 6 Fr., con punta flessibile di 3,5 cm., lunghezza dello spazzolino 2,5 cm.	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
304.3	- diametro 8 Fr., con punta flessibile di 1,5 cm., lunghezza dello spazzolino 2,5 cm.	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
304.4	- diametro 8 Fr., con punta flessibile di 3,5 cm., lunghezza dello spazzolino 2,5 cm.	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
304.5	- diametro 8 Fr., lunghezza dello spazzolino 2,5 cm., senza punta flessibile	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
	TOTALE	pz	40						
305	Spazzolino retrattile per citologia vie biliari e pancreas per canale biotico da 1,7 a 2,8 mm monouso	pz	8	€ 130,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
	TOTALE	pz	8						
306	Spazzolino monouso doppio lume per citologia biliare, compatibile con filo guida da 0,021 e 0,035, sistema di bande radiopache ogni 5 cm per la misurazione delle stenosi.	pz	8	€ 130,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
	TOTALE	pz	8						
			-						

307	Spazzolino retrattile per citologia e brushing apparato dirigente per canale bioptico min. 2,8 mm., lunghezza da 160 a 230 cm. pluriuso	pz	60	€ 130,00	€ 7.800,00	€ 975,00	€ 1.560,00	€ 10.335,00	
	TOTALE	pz	60						
308	Spazzolino citologico in nitinol ecoriflettente, diametro spazzolino 1 mm.	pz	8	€ 130,00	€ 1.040,00	€ 130,00	€ 208,00	€ 1.378,00	
	TOTALE	pz	8						
309	Spazzolini per pulizia canale e pulizia apertura canale, diametro canale operativo 2,0 mm., per endoscopi con canale operativo di lunghezza massima 180 cm., monouso.	pz	8	€ 4,00	€ 32,00	€ 4,00	€ 6,40	€ 42,40	
	TOTALE	pz	8						
		pz							
310	Spazzolino per pulizia canale, pluriuso								
310.1	- per gastroscopio Olympus	pz	12	€ 50,00	€ 600,00	€ 75,00	€ 120,00	€ 795,00	
	TOTALE	pz	12						
311	Spazzolino per pulizia apertura canale, pluriuso	pz	-						
311.1	- per gastroscopio Olympus	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
311.2	- per gastroscopio pediatrico Olympus	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
311.3	- per colonscopio pediatrico Olympus	pz	8	€ 50,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00	
311.4	colonscopio Olympus	pz	24	€ 50,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00	
	TOTALE	pz	48						
			-						
312	Spazzolino per pulizia canale e apertura canale, monouso								
312.1	per colonscopio Olympus	pz	800	€ 20,00	€ 16.000,00	€ 2.000,00	€ 3.200,00	€ 21.200,00	
	TOTALE	pz	800						
			-						
313	Spazzolini per pulizia dilatatori di Savary	pz	8	€ 80,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00	
	TOTALE	pz	8						
	VALVOLE								
314	Valvola per canale da biopsia strumenti Olympus monouso	pz	2.800	€ 1,30	€ 3.640,00	€ 455,00	€ 728,00	€ 4.823,00	
	TOTALE	pz	2.800						
315	Valvole aria/acqua per strumenti Olympus in dotazione	pz	72	€ 100,00	€ 7.200,00	€ 900,00	€ 1.440,00	€ 9.540,00	
	TOTALE	pz	72						
316	Valvole aspirazione per strumenti Olympus in dotazione		72	€ 80,00	€ 5.760,00	€ 720,00	€ 1.152,00	€ 7.632,00	
	TOTALE	pz	72						

317	Valvole biottiche monouso con sistema/innesto d'irrigazione incorporato per irrigazione con canale biottico dell'endoscopio occupato da accessorio	pz	-							
317-1	- per strumenti Olympus	pz	240	€ 10,00	€ 2.400,00	€ 300,00	€ 480,00	€ 3.180,00		
	TOTALE	pz	240							
318	valvola CO2/acqua per insufflatore per CO2	pz	8	€ 184,00	€ 1.472,00	€ 184,00	€ 294,40	€ 1.950,40	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
	ALTRI	pz	-							
319	Set di drenaggio di pseudocisti pancreatiche, guida con anima mobile, 0.035 inch., 480 cm., monouso	pz	-						CONTO DEPOSITO	
319-1	- con protesi da 8,5 Fr., 5 cm.	pz	8	€ 1.000,00	€ 8.000,00	€ 1.000,00	€ 1.600,00	€ 10.600,00		
319-2	- con protesi da 10 Fr., 5 cm.	pz	8	€ 1.000,00	€ 8.000,00	€ 1.000,00	€ 1.600,00	€ 10.600,00		
	TOTALE	pz	16							
			-							
320	Set per drenaggio di pseudocisti pancreatiche, catetere esterno da 10 Fr. 165 cm., catetere interno da 5 Fr. 190 cm., ago di taglio in acciaio, tipo guida 0.038 inch	pz	4	€ 1.000,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	4							
			-							
321	Cistotomo per puntura elettrochirurgica della parete gastrica o duodenale verso pseudocisti pancreatiche, visibile dalla compressione sulla parete dello stomaco o del duodeno. Catetere esterno 10 Fr./165 cm., catetere interno 5Fr./190 cm., con cavo di raccordo con elettrobisturi Olympus PSD10 e ERBE VIO 200D, monouso	pz	8	€ 500,00	€ 4.000,00	€ 500,00	€ 800,00	€ 5.300,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							
			-							
322	Set per drenaggio naso-biliare, composto da catetere, tubo nasale e tubo connessione, mis. 5 Fr, 6Fr, 7Fr, 8.5Fr., monouso								CONTO DEPOSITO	
322-1	- a punta dritta	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
322-2	- a punta pigtail	pz	12	€ 100,00	€ 1.200,00	€ 150,00	€ 240,00	€ 1.590,00		
322-3	- a "alfa curva"	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00		
	TOTALE	pz	28							
323	Set per drenaggio naso-pancreatico, composto da catetere, tubo nasale, tubo di connessione, misure 5, 6, 7 Fr. monouso.	pz	8	€ 100,00	€ 800,00	€ 100,00	€ 160,00	€ 1.060,00	CONTO DEPOSITO	
	TOTALE	pz	8							

324	Sistema per l'endoscopia operativa delle vie biliari e del pancreas utilizzabile con filo corto e/o lungo che permette di tenere il filo bloccato durante le manovre di passaggio di cateteri, papillotomi, cestelli per estrazione calcoli ecc.	pz	16	€ 1.500,00	€ 24.000,00	€ 3.000,00	€ 4.800,00	€ 31.800,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	16						
			-						
325	Sistema di bloccaggio per Rx Biliary System, compatibile con endoscopio Olympus	pz	8	€ 10,00	€ 80,00	€ 10,00	€ 16,00	€ 106,00	
	TOTALE	pz	8						
326	Overtube per esofago a doppia camicia concentrica e centimetrata dotata di punta smussata per la protezione dell'esofago durante l'introduzione e di valvola antisfiato. Lunghezza overtube 50 cm diametro per endoscopi standard ed operativi	pz	8	€ 270,00	€ 2.160,00	€ 270,00	€ 432,00	€ 2.862,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
327	Overtube per esofago e overtube per stomaco, centimetrato e rinforzato con valvola di tenuta, indispensabile nelle situazioni nelle quali bisogna introdurre più volte il gastroscopio	pz	8	€ 320,00	€ 2.560,00	€ 320,00	€ 512,00	€ 3.392,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
328	Overtube colico idrofilo internamente ed esternamente per l'esame endoscopico in pazienti con anatomia complessa e prevenire la formazione di loop	pz	8	€ 250,00	€ 2.000,00	€ 250,00	€ 400,00	€ 2.650,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
329	Palloncino intragastrico comprendente dispositivo per introduzione e gonfiaggio e per rimozione	pz	8	€ 930,00	€ 7.440,00	€ 930,00	€ 1.488,00	€ 9.858,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
		pz	-						
330	Dilatatori pluriuso di Savary, lunghezza 70 cm, varie misure singole diametro da 5 a 20 mm.	pz	8	€ 350,00	€ 2.800,00	€ 350,00	€ 560,00	€ 3.710,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz							
331	Vasca disinfezione dilatatori di Savary	pz	8	€ 330,00	€ 2.640,00	€ 330,00	€ 528,00	€ 3.498,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
			-						
			-						
332	Cappuccio di protezione per rimozione corpi estranei vulneranti	pz	52	€ 9,00	€ 468,00	€ 58,50	€ 93,60	€ 620,10	
	TOTALE	pz	52						
			-						

342	Accessori e consumabili per irrigatori Pauldrach									CONTO DEPOSITO
342-1	Valvola ad una via	pz	16	€ 25,00	€ 400,00	€ 50,00	€ 80,00	€ 530,00		
342-2	Filtro aria	pz	16	€ 26,00	€ 416,00	€ 52,00	€ 83,20	€ 551,20		
342-3	Tubo risciacquo	pz	16	€ 260,00	€ 4.160,00	€ 520,00	€ 832,00	€ 5.512,00		
342-4	Adattatore in plastica per Olympus	pz	16	€ 400,00	€ 6.400,00	€ 800,00	€ 1.280,00	€ 8.480,00		
342-5	Guarnizione in silicone con taglio a croce	pz	16	€ 40,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00		
342-6	• Guarnizione in silicone ad anello	pz	16	€ 40,00	€ 640,00	€ 80,00	€ 128,00	€ 848,00		
	TOTALE	pz	96							
			-							
343	Raccogliore trappola polipi in aspirazione endoscopica dotata di lente di ingrandimento e tacca di misura della patologia	pz	64	€ 8,00	€ 512,00	€ 64,00	€ 102,40	€ 678,40		
	TOTALE	pz	64							
			-							
344	Trappola per recupero polipi attraverso aspirazione nel canale operativo dell'endoscopio e raccolta in 4 camere diverse o 1 camera in plastica trasparente	pz	48	€ 8,00	€ 384,00	€ 48,00	€ 76,80	€ 508,80		
	TOTALE	pz	48							
			-							
345	Bottigliette acqua	pz	-							
345.1	-per strumenti Olympus in nostra dotazione	pz	8	€ 175,00	€ 1.400,00	€ 175,00	€ 280,00	€ 1.855,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
			-							
346	Bottiglietta acqua per insufflatore di CO2	pz	8	€ 482,00	€ 3.856,00	€ 482,00	€ 771,20	€ 5.109,20		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
			-							
347	Tubo gas per insufflatore di CO2	pz	8	€ 369,00	€ 2.952,00	€ 369,00	€ 590,40	€ 3.911,40		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
			-							
348	tubo flessibile per bombola	pz	8	€ 630,00	€ 5.040,00	€ 630,00	€ 1.008,00	€ 6.678,00		CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8							
			-							
349	Lampade allo xenon	pz	-							CONTO DEPOSITO
349-1	-per strumenti Olympus in nostra dotazione	pz	8	€ 1.000,00	€ 8.000,00	€ 1.000,00	€ 1.600,00	€ 10.600,00		
	TOTALE	pz	8							
			-							
350	Adattatori di irrigazione per valvola biptica per strumenti Olympus	pz	104	€ 10,50	€ 1.092,00	€ 136,50	€ 218,40	€ 1.446,90		
	TOTALE	pz	104							
			-							

362	sistema per il rilascio della video capsula endoscopica in duodeno lunghezza 180 cm diametro 2.5 mm	pz	8	€ 120,00	€ 960,00	€ 120,00	€ 192,00	€ 1.272,00	CONTO DEPOSITO
	TOTALE	pz	8						
363	Dispositivo monouso in polietilene e polipropilene che si monta all'estremità distale del colonscopio, dotato di alette che permettono durante la retrazione dello strumento la distensione delle pilche del colon con una migliore visione di piccoli polipi. (monouso)	pz	168	€ 20,00	€ 3.360,00	€ 420,00	€ 672,00	€ 4.452,00	
	TOTALE	pz	168						
		pz	-						
364	Cuscino posizionario capo paziente per le procedure endoscopiche ed ERCP	pz	8	€ 23,00	€ 184,00	€ 23,00	€ 36,80	€ 243,80	
	TOTALE	pz	8						
365	Ago per iniezione con punta rinforzata metallica, impugnatura a cremagliera con doppio blocco di sicurezza diametro Ago 19,22,25 gauge. Lunghezza ago 5mm, compatibile con canale 2,8	pz	84	€ 15,00	€ 1.260,00	€ 157,50	€ 252,00	€ 1.669,50	
	TOTALE	pz	84						
		pz	-						
366	Boxer monouso per colonscopia, versione large ed extralarge con apertura posteriore e chiusura a tendina in velcro	pz	2.400	€ 1,50	€ 3.600,00	€ 450,00	€ 720,00	€ 4.770,00	
	TOTALE	pz	2.400						
		pz	-						
367	Kit tre telini sterili monouso (copertura, telino verde, telino rosso) per il trasporto e lo stoccaggio a breve degli endoscopi subito dopo l'esame endoscopico.	pz	9.600	€ 1,40	€ 13.440,00	€ 1.680,00	€ 2.688,00	€ 17.808,00	
	TOTALE	pz	9.600						
		pz	-						
368	Vaschetta in plastica per i telini di cui sopra	pz	16	€ 100,00	€ 1.600,00	€ 200,00	€ 320,00	€ 2.120,00	
	TOTALE								
	TOTALE				€ 2.351.997,60	€ 293.999,70	€ 470.399,52	€ 3.116.396,82	